Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: mielecki Gmina: m. Mielec
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8% S57% 68% 7% 2% 70% | 4% | 1% [ 11% [ 14% [ 22% | 16% | 19% | 5% | 8% 2014
5% 61% 65% 68% 65% 67% | 3% | 3% [ 2% [18% | 21% | 21% | 19% | 8% | 4% 2013
64% 59% 53% 74% 55% 60% | 2% | 5% [ 7% [18% | 28% | 15% | 11% | 7% | &% 2012
87% 50% 7% 60% 63% 68% | 1% | 3% | 8% [ 12% | 22% | 21% | 14% | 14% | 4% 2011
76% 56% 74% 63% 63% 67/% [ 4% | 3% [ 6% | 13% [ 20% | 22% [ 19% | 11% | 1% 2010
83% 54% 58% 69% 59% 64% [ 2% | 5% [ 5% | 12% [ 17% | 20% [ 25% | 9% | % 2009
78% 59% 78% 71% 70% 71% [ 1% | 4% [ 9% | 8% [ 18% | 26% [ 19% | 11% | 4% 2008
84% 71% 74% 71% 2% 5% [ 2% | 3% | 7% | 11% | 20% | 22% | 11% | 15% | 10% | 2007
82% 78% 66% 68% 61% 2% [ 2% | 2% | 8% | 11% [ 27% | 14% [ 14% | 15% | % 2006
86% 74% 8% 73% % /8% | 3% | 4% | 8% [ 15% | 16% | 20% | 19% | 8% | 9% 2005
85% 70% 58% 81% 62% 70% | 3% | 4% | 8% [ 10% | 19% | 19% | 12% | 15% | 10% | 2004
80% 81% 7% 91% 68% 78% | 2% | 3% | 4% [ 14% | 22% | 21% | 11% | 13% | 8% 2003
81% 81% 78% 88% 63% 77% | 4% | 5% | 9% | 11% [ 21% | 22% [ 14% | 9% | 5% 2002
5% 4% 59% 71% 62% 64% | 2% | 8% | 15% | 17/% | 25% | 6% | 19% | 8% | 0% 2014

69% 62% 58% 62% 54% 62% [ 6% | 7% [ 10% | 13% [ 13% | 24% [ 21% | 3% | 1% 2013
59% 52% 55% 77% 58% 58% [ 3% | 5% [ 9% | 22% [ 20% | 20% [ 12% | 5% | 3% 2012
85% 58% 3% 62% 58% 68% [ 1% | 6% [ 9% | 11% [ 13% | 24% [ 21% | 12% | 2% 2011
5% 57% 68% 63% 50% 63% [ 4% | 5% [ 8% | 19% [21% | 1/% [ 17/% | 5% | 4% 2010
81% 55% | 49% 73% 51% 61% | 1% | 1% [ 12% [ 12% | 22% | 24% | 17% | 6% | 5% 2009
78% 62% 73% 63% 64% 69% | 3% | 7% [ 10% [ 10% | 16% | 18% | 18% | 11% | 8% 2008
79% 61% 58% 65% 55% 64% | 12% | 4% [ 11% [ 18% | 21% | 12% | 5% | 11% | 6% 2007
79% 67% 65% 58% 51% 66% [ 2% | 4% [ 10% | 17/% [ 28% | 15% [ 13% | 7% | 3% 2006
80% 70% 73% 74% 5% 74% | 4% | 10% [ 9% | 11% [ 23% | 19% [ 10% | 7% | 8% 2005
83% 67/% | 49% 79% 52% 65% [ 0% | 6% [15% | 17/% [ 21% | 14% [ 9% | 10% | 8% 2004
1% 77% 67% 89% 56% 71% [ 3% | 8% [ 6% | 27/% [ 19% | 17/% [ 10% | 7% | 4% 2003
8% /5% 2% 85% 58% 72% | 3% | 9% [ 15% | 19% [ 19% | 19% [ 11% | 1% | 4% 2002

Szkota Podstawowa nr 6 im. 96 8% 27.81
Zwirki i Wigury w Mielcu 127 | 11% | 26.74

: : 116 9% 23.87
Mielec, Solskiego 8 44 5% 5753

141 % 26.65
152 8% 25.70
159 8% 28.49
175 11% 29.98
198 6% 28.85
189 0% 31.30
248 9% 28.15
265 7% 31.19
253 4% 30.89
Szkota Podstawowa nr 11 z 48 % 25.50
Oddziatami Integracyjnymi | 68 | 7% | 24.63

im. Jana Pawta 1l w Mielcu gj ggjo g?%g
Mielec, Warneniczyka 2 77 40/2 25:08
84 6% 24.51
91 1% 27.48
114 2% 25.69
115 4% 26.28
135 0% 29.78
156 2% 25.99
166 8% 28.54
166 5% 28.92
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/35
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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SzKota Podstawowanr 2w | 36 | 28% | 29011 | 7 | 86% | 64% | 71% | 76% | 68% | 73% | 3% | 6% | 6% | 8% | 22% | 14% | 22% | 14% | 6% | 2014
Mielcu 48 | 23% | 28.06 | 8 | 79% | 73% | 66% | 68% | 61% | 70% | 0% | 4% | 8% | 6% | 21% | 19% | 29% | 10% | 2% | 2013
Misloc. Koiouszki 4 40 | 15% | 2555 | 7 | 68% | 65% | 60% | 77/% | 54% | 64% | 0% | 2% | 12% | 12% | 22% | 18% | 15% | 5% | 12% | 2012
’ 41 | 34% | 2927 | 8 | 88% | 65% | 77/% | 65% | 66% | 73% | 0% | 2% | 5% | 10% | 12% | 24% | 22% | 24% | 0% | 2011
55 | 25% | 2945 | 8 | 79% | 73% | 75% | 6/% | 70% | 74% | 2% | 2% | /% | 7% | 20% | 15% | 16% | 16% | 15% | 2010
46 | 11% | 2535 | 7 | 82% | 65% | 53% | 60% | 51% | 63% | 0% | 9% | 4% | 13% | 20% | 13% | 22% | 17/% | 2% | 2009
62 | 21% | 29.77 | 8 | 79% | 69% | 82% | 66% | 72% | 74% | 0% | 2% | 7% | 13% | 13% | 23% | 21% | 8% | 13% | 2008
65 | 25% | 3042 | 8 | 86% | 81% | 68% | 79% | 65% | 76% | 3% | 5% | 3% | 12% | 18% | 17% | 11% | 15% | 15% | 2007
61 | 8% | 2790 | 7 | 83% | 80% | 58% | 70% | 52% | 70% | 3% | 3% | 7% | 13% | 28% | 15% | 13% | 5% | 13% | 2006
58 | 0% | 33.93 ] 9 | 90% | 83% | 84% | 79% | 84% | 85% | 2% | 2% | 4% | 11% | 4% | 30% | 21% | 11% | 18% | 2005
76 | 14% | 2911 | 8 | 90% | 79% | 56% | 77% | 58% | 73% | 1% | 3% | 5% | 16% | 11% | 24% | 14% | 11% | 16% | 2004
73 | 4% | 3223 | 8 | 85% | 84% | 79% | 90% | 70% | 81% | 0% | 1% | 4% | 18% | 26% | 11% | 8% | 14% | 18% | 2003
80 | 18% | 33.36 | 8 | 86% | 88% | 88% | 93% | 6/% | 84% | 0% | 0% | 5% | 5% | 22% | 35% | 16% | 10% | 6% | 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Specjalna nrl - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Mielec, Zeromskiego 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
: : - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
13 | 0% 3323 | 8 | 88% | 40% | 92% | 97% | 97% | 77% | 0% | 0% | 0% | 8% | 31% | 31% | 23% | 8% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 2/35
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Szkofa Podstawowa nr 13 im. |42 2% 29.29 8 81% | 62% | 69% | 77/% | 80% | 73% | 0% | 2% | 5% [19% [ 1/% | 1/% | 24% | 10% [ /% 2014
Jana Bytnara "Rudego"” 38 5% 25.18 6 71% 64% | 58% | 66% | 56% [ 63% | 3% [ 8% | 11% [ 11% | 24% [ 13% | 21% | 8% | 3% 2013
Mielec, £ akowa 6 27 4% 26.70 8 69% | 59% | 66% | 74% | 70% | 67% | 0% | 0% | 7% [ 19% [ 19% | 11% | 22% | 15% | 7% 2012
‘ 46 0% 28.02 7 86% | 61% | 76% | 59% | 61% | 70% | 0% | 7% [ 13% [ 11% | 7% | 22% | 11% | 20% | 11% | 2011
37 0% 28.00 8 76% | 62% | 71% | 68% | 72% | 70% | 0% | 5% | 8% [ 8% |[22% | 14% | 30% | 5% [ 8% 2010
46 0% 24.28 7 78% | 56% | 54% | 60% | 51% | 61% | 7% | 0% | 9% [ 11% [ 26% | 22% | 7% | 13% [ % 2009
37 3% 26.81 6 73% | 63% | 69% | 57/% | 68% | 67% [ 5% | 8% [ 5% | 11% [ 19% | 30% [ 14% | 3% | 5% 2008
53 2% 3034 | 8 86% | 72% | 75% | 69% | 71% | 76% | 0% [ 4% [11% | 4% | 26% | 15% [ 13% [ 17% | 9% 2007
67 1% 2694 | 6 77% | 68% | 69% | 55% [ 60% | 67% | 1% [ 3% [ 4% [ 25% | 25% [ 21% | 9% [ 10% | 0% 2006
85 0% 31.55 7 85% | 75% | 76% | 81% | 77% | 79% | 2% [ 2% | 8% [ 17% [ 19% | 17% | 13% | 5% [ 17% [ 2005
95 2% 26.79 6 84% | 70% | 51% | 76% | 55% | 67% | 3% | 4% | 11% [ 14% [ 23% | 18% | 5% | 16% | 6% 2004
117 | 1% 29.85 6 78% | 78% | 74% | 91% | 62% | 75% | 3% | 9% | 7% [ 13% [ 19% | 21% | 16% | 8% | 4% 2003
123 | 2% 30.51 6 77% | 83% | 77% | 85% | 62% | 76% | 2% | 5% | 17% | 11% [ 18% [ 24% | 10% | 5% | 8% 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Specjalna Nr 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 385
Mielec, Krolowej Jadwigi 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
0% 30.00 5 67% | 56% | 83% [ 100% [ 81% | 71% [17% [ 0% [ 0% [ 0% | 33% | 33% [ 17% | 0% [ 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 3/35
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Publiczna Szkota 67 1% 27.29 6 78% 62% 64% 5% 65% 68% 0% 5% 8% [24% | 21% | 17% [ 14% | 3% 9% 2014
Podstawowa nr 9 57 4% 25.75 6 5% 65% 60% 63% 55% 64% 2% 4% 5% [ 18% | 30% | 18% | 18% | 5% 2% 2013
Mielec, Drzewieckiego 11 71 4% 22.80 5 61% 59% 48% 2% 51% 57% 1% 6% [ 13% | 20% | 24% | 14% | 14% | 8% 0% 2012
' 68 3% 26.06 6 84% 57% 69% 56% 53% 65% 1% 6% [ 10% | 13% | 24% | 18% | 19% [ 6% 3% 2011
64 8% 26.67 7 5% 64% 73% 64% 54% 67% 2% 8% 5% | 17% [ 12% | 23% | 14% | 14% | 5% 2010
83 7% 22.23 5 7% 43% 47% 65% 48% 56% 6% 4% | 10% | 19% [ 27% | 14% | 13% | 5% 2% 2009
71 3% 27.51 7 79% 61% 2% 67% 63% 69% 1% 1% [ 13% [ 15% | 17% [ 27% | 10% [ 13% | 3% 2008
84 5% 27.46 6 84% 64% 62% 71% 61% 69% 1% 7% | 13% [ 19% | 20% | 11% [ 11% | 12% [ 6% 2007
99 1% 25.40 5 79% 70% 53% 56% 50% 64% 1% 8% | 13% [ 18% | 20% | 11% [ 11% | 8% 6% 2006
119 0% 29.96 6 85% 64% 14% 7% 5% 5% 1% 4% | 13% | 20% [ 23% | 16% | 13% [ 6% 5% 2005
148 5% 25.26 5 84% 66% 44% 7% 47% 63% 3% 5% [ 14% | 19% | 16% | 23% | 11% | 7% 2% 2004
146 6% 30.25 7 79% 83% 2% 89% 60% 76% 3% 6% 3% [ 15% | 23% | 23% | 14% | 7% 6% 2003
174 3% 31.72 7 84% 81% 80% 90% 68% 79% 2% 3% 8% [ 10% | 26% [ 20% | 14% [ 9% 8% 2002
Szkota Podstawowa nr 3 im. 83 6% 26.61 6 82% 49% 62% 3% 1% 6/% 1% % 7% | 20% | 26% | 18% | 11% | 4% 6% 2014
Wojska Polskiego 89 8% 24.28 5 75% 60% 50% 68% 50% 61% 3% 6% 7% | 24% [ 24% | 13% | 13% | 8% 2% 2013
Mielec, Zeromskiego 30 92 1% 24.42 7 68% 58% 59% 73% 53% 61% 2% 9% 9% 9% | 28% [ 15% | 12% | 7% | 10% 2012
' 97 1% 27.27 7 87% 56% 2% 65% 58% 68% 3% 3% 9% | 10% [ 23% | 14% | 16% | 13% | 7% 2011
81 5% 26.20 6 7% 63% 69% 61% 53% 65% 2% 4% | 11% | 15% [ 21% | 14% | 20% | 6% 7% 2010
102 5% 25.13 7 82% 52% 54% 68% 59% 63% 3% 4% 1 12% | 12% [ 12% | 19% | 19% [ 14% | 7% 2009
99 5% 28.30 7 16% 68% 5% 62% 67% 71% 3% 2% [ 11% | 11% | 12% | 22% | 20% | 11% [ 7% 2008
138 3% 28.29 7 82% 70% 68% 67% 63% 71% 2% 6% [10% | 17% | 17% | 16% | 8% 9% | 14% 2007
127 6% 29.43 8 82% 78% 1% 68% 63% 74% 3% 1% 4% | 14% | 18% [ 17% | 13% | 13% | 13% 2006
141 0% 30.45 6 84% 71% 5% 74% 5% 76% 1% 9% 9% | 16% [ 13% | 15% | 12% [ 9% | 14% 2005
167 3% 28.74 8 87% 74% 59% 82% 59% 2% 2% 2% 6% | 14% [ 17% | 16% | 14% [ 18% | 11% 2004
160 1% 30.90 7 83% 79% 7% 88% 65% 7% 1% 1% 6% 9% | 23% [ 14% | 18% [ 14% | 8% 2003
141 7% 31.84 7 84% 84% 78% 92% 66% 80% 2% 5% | 12% [ 8% | 18% | 21% | 12% | 6% | 16% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/35
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85% 65% 70% 76% 74% 74% | 1% | 1% | 3% [11% [ 27/% | 21% [ 23% | 5% | /% 2014
79% 69% 65% 74% 62% 70% | 1% | 0% | 5% [ 13% | 25% | 20% | 17% | 10% | 8% 2013
69% 66% 59% 81% 62% 66% | 0% | 4% | 4% [ 12% | 25% | 14% | 24% | 8% | 8% 2012
83% 63% 78% 69% 61% 71% | 0% | 3% [ 10% [ 15% | 8% | 19% | 22% | 10% | 12% | 2011
80% 69% 83% 71% 70% 5% [ 0% | 2% [ 5% | 7% [ 13% | 28% [ 18% | 16% | 11% | 2010
82% 55% 59% 63% 5% 64% [ 2% | 3% | 9% | 18% | 14% | 15% | 14% | 11% | 14% | 2009
82% 69% 79% 66% 69% 4% [ 0% | 4% [ 7% | 14% [ 9% | 21% [ 25% | 11% | 11% | 2008
84% 75% 2% 65% 70% 5% [ 1% | 9% | 4% | 7% | 22% | 15% | 16% | 13% | 10% | 2007
83% 76% 68% 68% 57% 71% [ 2% | 0% [ 8% | 23% [ 15% | 19% [ 17/% | 6% | 10% | 2006
86% 2% 83% 85% % 80% | 2% | 8% | 2% [16% | 9% | 22% | 22% | 11% | 9% 2005
91% 79% 57% 83% 60% 74% | 0% | 0% | 5% [10% | 20% | 23% | 17% | 17% | 8% 2004
80% 83% 76% 87% 64% 7% | 1% | 8% | 4% [ 14% | 14% | 20% | 11% | 24% | 3% 2003
84% 84% 78% 90% 68% 80% [ 0% | 4% [ 9% | 13% [ 12% | 35% [ 13% | 10% | 4% 2002
3% 39% 56% 65% 59% 57% | 0% | 10% | 40% | 10% | 20% | 0% | 10% [ 10% | 0% 2014
68% 70% 69% 67% 58% 67/% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [67% | 1/% [ 17/% | 0% | 0% 2013
67% 59% 56% 62% 36% 56% [ 0% | 0% | 10% | 40% | 10% | 30% | 0% | 0% | 10% | 2012
85% 55% 2% 56% 53% 66% [ 0% | 8% [ 0% | 25% [ 25% | 17/% [ 17/% | 8% | 0% 2011
87% /5% 71% 62% 59% 73% [ 0% | 0% [ 0% | 7% [43% | 14% [ /% | 21% | % 2010
8% 51% 51% 59% | 49% 58% | 0% | 0% | 9% [45% | 0% | 9% | 27% | 9% | 0% 2009
79% 66% 82% 64% 3% 74% | 0% | 0% [ 0% [14% [ 29% | 7% | 36% | 7% | 7% 2008
86% 77% 65% 79% 61% 74% | 0% | 0% [ 7% [14% [36% | 7% | 2% | 7% | 0% 2007
82% 74% 65% 63% 57% 70% [ 0% | 0% [ 18% | 6% [ 29% | 18% [ 18% | 6% | 6% 2006
90% 79% 85% 95% 83% 85% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [45% | 18% [ 9% | 18% | 9% 2005
82% 69% | 45% 82% | 46% 63% [ 0% | 0% [ 7% [50% [14% | 1% [ /% | 1% | % 2004
78% 79% 70% 91% 61% 74% [ 0% | 6% [ 6% | 24% [ 29% | 6% [ 24% | 6% | 0% 2003
89% 90% 86% 94% 5% 86% [ 0% | 0% [ 6% | 12% [ 0% | 31% [ 31% | 12% | 6% 2002

Szkota Podstawowa Nr 1 w 74 8% 29.64
Mielcu 83 11% | 27.96
; ST 72 17% | 26.39
Mielec, Kilinskiego 37 59 1% 58 56
61 18% | 30.02
65 15% | 25.51
57 5% 29.54
67 12% | 29.85
52 8% 28.54
64 0% 32.02
60 8% 29.63
71 8% 30.89
69 6% 32.03
Szkota Podstawowa nr 12 im. |_10_ | 10% | 23.00
Henryka Sienkiewicza w 6 33% | 26.67
Mielcu 10 20% [ 22.50
Mielec, Wandy 11 12 17% 26.25
' 14 14% | 29.14

11 18% | 23.27
14 36% | 29.50
14 14% | 29.57
17 0% 27.94
11 0% 34.18
14 0% 25.36
17 0% 29.65
16 0% 34.44
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: mielecki Gmina: m. Mielec
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|lefz|33 2| 9| = | & | 53|28 ¢
S8 828 =~ X | 2 3 g 3 5% (225 > niskim* $rednim* wysokim* Rok
Sg|as3| o8| & 2 5 2 B3 |SRS| 3
3T|s~NT| 28 s ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
- & ~ 2 @w) | %) | @w) | amw) | eow) | @) | @ew) | 7w | @w)
Niepubliczna Szkota 14 21% 26.29 6 716% 53% 69% 70% 64% 66% 0% 1% 0% | 21% | 36% | 29% | 7% 0% 0% 2014
Podstawowa Mistrzostwa 16 | 31% [ 2510 [ 6 | 73% | 70% | 48% | 70% | 53% | 63% | 0% | 6% | 6% | 25% | 19% | 19% | 19% | 0% | 6% | 2013
Sportowego im. Grzegorza | LZ_|_0% | 20.00 | 3 | 54% | 49% | 41% | 66% | 47% | 50% | 6% | 6% | 29% | 12% | 18% | 24% | 6% | 0% | 0% | 2012
Lato ' 17 0% 27.94 li 86% 64% 76% 66% 53% 70% 0% 0% 6% | 18% | 24% | 24% | 18% [ 12% | 0% 2011
- 15 % 26.13 6 5% 61% 67% 58% 60% 65% 0% 0% | 13% | 13% [ 27% [ 20% | 20% | 7% 0% 2010
Mielec, Stefana 22 | 14% | 25.77 | 8 | 85% | 42% | 62% | 76% | 62% | 64% | 0% | 0% | 9% | 9% | 18% | 32% | 18% | 5% | 9% | 2009
Drzewieckiego 11 16 6% 30.06 8 79% 64% 84% 77% 4% 75% 0% 0% 6% 6% | 38% [ 12% [ 19% [ 0% [ 19% 2008
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0% 29.31 7 83% 73% 67% 81% 63% 73% 0% 6% 19% 6% 19% [ 12% 0% 12% | 25% 2007
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 6% 30.35 8 90% 74% 67% 85% 65% 76% 0% 0% 0% 6% 29% | 41% | 24% 0% 0% 2006
15 0% 27.67 4 81% 55% 70% 67% 2% 69% 0% 7% | 20% | 27% | 13% | 27% | 7% 0% 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ | 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Zespot SzKot - Szkota - = . : . . : . : - . . . . . . . . — | 2014
2013

Podstawowa im. Janusza -
Korczaka w Gérkach

Gorki, 29 9 [ 11% | 27.67

66% 56% 1% 93% 60% 67% [ 0% | 0% [ 10% | 0% | 20% | 50% | 0% | 10% | 10% | 2012
79% 59% 83% 78% 57% 70% [ 0% | 0% [ 0% | 22% [ 33% | 11% [ 0% | 33% | 0% 2011
3% 66% 74% 69% 64% 69% [ 0% | 0% [ 11% | 11% [ 22% | 22% [ 22% | 0% | 11% | 2010
5% 41% 61% 58% 63% 60% | 0% | 7% | /% [27/% [ 20% | 13% | 13% | /% | % 2009
5% 55% 76% 81% 62% 68% | 0% | 0% | 8% [31% | 15% | 23% | 15% | 8% | 0% 2008
% 127% | 0% [47% [ 13% [ 7% 2007
82% 76% 66% 62% 62% 71% [ 0% | 0% [ 11% | 11% [ 32% | 16% [ 21% | 11% | 0% 2006
92% 76% 81% 80% 87% 84% [ 0% | 0% [ 7% | 14% [ 14% | 7% [ 36% | 14% | % 2005
91% 78% | 49% 79% | 49% 70% [ 0% | 0% [12% | 18% [ 0% | 41% [ 18% | 6% | 6% 2004
78% 75% 61% 95% 56% 70% [ 0% | 5% [ 16% | 32% [ 16% | 21% [ 5% | 5% | 0% 2003
86% 90% 81% 98% 65% 83% [ 0% | 0% [ 5% | 5% [ 40% | 25% [ 15% | 5% | 5% 2002
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Powiat: mielecki Gmina: Borowa

Procent uczniéw w staninach z wynikiem:

alurIAZD

o

«Q

[« H im* & H * 1 *

g niskim Srednim wysokim Rok

*MOIUZIN
©qzo17
lsya)sAp
Z MOIUZON
Jus20.d
1loew.oyul
Z 21Ue]SAZIO]
20Appeid M
Azpaim
a1uemAISAZIoN A

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
@) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
12% 41% 54% 73% 64% 59% 0% | 10% | 20% [ 30% | 20% | 10% | 10% | 0% 0% 2014

Niepubliczna Szkota 10 0%
Podstawowa w Gérkach 9 22% 61% 48% | 42% 58% 31% | 47% | 22% | 11% | 0% [ 33% | 11% | 11% | 11% | 0% | 0% 2013
- - - - - - - - - - - - - 2012

Gorki, 29 - - - - . . . . - - - - - - - - - - - 2011

- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |

Sadkowej Gorze - Ujsciu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Sadkowa Goéra , - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT

- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2004
- - - - - - - - - - - - - - - — | 2003
10 | 0% | 31.80 | 7 | 88% | 73% | 83% | B5% | 71% | 79% | 0% | 0% | 20% | 0% | 40% | 10% | 30% | 0% | 0% | 2002
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: mielecki Gmina: Borowa
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Spoteczna Szkota 14 14% | 21.50 3 67% 44% 46% 57% 55% 54% [21% | 7% [ 7% | 21% | 14% [ 21% | 0% 7% 0% 2014
Podstawowa im. Tadeusza 10 10% | 26.70 7 7% 55% 66% 65% 70% 67% 0% | 0% [ 30% | 10% | 10% | 10% | 0% [ 40% | 0% 2013
Koésciuszki w Glinach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
M?"YCh N N . . . . . . . . . . . . . . . . . 2010
Gliny Mate, 99 Z " N N N N N N N N N N N N N N N N N 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 40 12% | 28.03 7 84% 56% 6/% 4% 1% 70% 0% | 0% | 8% | 13% | 33% | 28% | 10% [ 3% 5% 2014
Adama Mickiewicza w 37 8% 26.43 7 71% 67% 66% 68% 59% 66% 5% [ 3% | 5% | 14% | 27% | 11% | 19% [ 14% | 3% 2013
Borowej 28 0% 22.65 5 63% 51% 57% 68% 49% 57% 0% [12% | 8% | 19% | 23% | 19% | 15% [ 4% 0% 2012
Borowa. 248 38 3% 27.59 7 85% 57% 4% 62% 62% 69% 0% | 3% | 3% | 16% | 24% [ 19% | 27% [ 5% 3% 2011
' 45 0% 25.09 6 70% 54% 70% 59% 59% 63% 4% | 4% | 9% [ 22% | 13% [ 18% | 18% [ 11% | 0% 2010
51 0% 19.47 3 69% 32% 45% 57% 43% 49% 2% | 12% [ 22% | 29% | 14% [ 6% | 14% [ 2% 0% 2009
46 0% 26.69 6 79% 50% 80% 59% 63% 67% 0% | 0% | 20% | 16% | 18% [ 18% | 24% [ 4% 0% 2008
44 0% 28.02 6 86% 65% 68% 59% 65% 70% 5% | 2% | 9% | 19% | 19% [ 16% | 9% [ 16% | 5% 2007
25 0% 25.04 5 76% 57% 70% 44% 55% 63% 8% [ 4% | 4% | 21% | 25% | 12% | 12% [ 12% | 0% 2006
35 0% 28.71 5 80% 61% 76% 71% 1% 2% 0% [11% | 9% | 23% | 23% | 17% | 14% [ 3% 0% 2005
40 0% 24.88 5 82% 66% 43% 69% 50% 62% 8% | 0% | 10% | 28% | 12% | 18% | 15% [ 5% 5% 2004
41 2% 29.32 6 80% 80% 65% 7% 63% 73% 5% [10% | 12% | 7% | 20% | 15% | 7% [ 10% | 15% 2003
24 0% 28.88 5 75% 78% 79% 81% 51% 2% 4% | 8% | 12% [ 12% | 25% | 29% | 0% 8% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: mielecki Gmina: Borowa
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
58| 828 | ~ x| 2 = 8 3 =% |23% =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
S| 283|Sg| 8| 2 | 3 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 s ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa im. T. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Kosciuszki w Glinach 9 22% | 21.00 4 60% 59% 49% 67% 32% 52% 0% [ 0% | 22% | 33% | 22% | 22% | 0% [ 0% | 0% 2012
Matvch 9 11% | 28.78 8 91% 66% 74% 67% 57% 2% 0% [ 0% | 0% | 11% | 33% | 11% | 33% [ 11% | 0% 2011
Y 13 8% 25.46 6 74% 52% 75% 60% 57% 64% 0% | 8% | 15% | 8% | 31% | 8% | 15% [ 15% | 0% 2010
Gliny Mate, 99 15 | 7% | 21.73 | 5 | 81% | 40% | 46% | 63% | 43% | 54% | 7% | 0% | 7% | 20% | 47% | 7% | 13% | 0% | 0% | 2009
7 0% 26.14 6 81% 49% 70% 71% 59% 65% 0% [29% | 0% | 0% | 14% | 29% | 14% [ 14% | 0% 2008
9 0% 27.33 6 83% 57% 58% 78% 69% 68% 0% | 11% [11% | 22% | 0% | 33% | 11% [ 0% | 11% | 2007
13 8% 24.92 5 75% 65% 59% 7% 40% 62% | 15% | 0% [ 8% | 8% [23% [38% | 0% [ 8% | 0% 2006
19 0% 28.42 5 75% 59% 79% 2% 73% 71% 5% [11% [ 11% [ 21% | 5% [11% [ 32% [ 0% | 5% 2005
21 0% 25.76 6 87% 68% 43% 71% 51% 64% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 29% | 10% [ 5% | 0% 2004
18 0% 31.61 8 81% 80% 79% 94% 71% 79% 0% [ 6% | 0% | 11% | 33% | 17% | 11% [ 22% | 0% 2003
14 0% 28.71 5 77% 80% 65% 75% 58% 2% 7% | 7% [21% | 14% | 14% | 7% | 7% | 7% | 14% | 2002
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Podstawowa im. T. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Kosciuszki w Ptawie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Ptawo, 73a - ~ - - . - - - - - - - - - - - - - - 2011
' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
12 0% 29.42 8 86% 75% 70% 71% 61% 74% 0% [ 0% |[17% | 17% | 17% | 8% | 8% [ 8% | 25% | 2008
16 0% 24.50 4 82% 62% 49% 66% 44% 61% 0% | 0% | 38% | 25% | 12% | 12% | 6% [ 0% | 6% 2007
12 8% 25.08 5 78% 65% 59% 65% 43% 63% 0% [17% | 8% | 8% | 25% | 17% | 17% [ 8% | 0% 2006
16 0% 27.94 4 80% 56% 69% 2% 74% 70% 6% [19% | 0% | 12% | 25% | 19% | 19% [ 0% | 0% 2005
20 0% 271.75 7 86% 66% 56% 75% 64% 69% 0% [ 5% | 10% | 20% | 15% | 5% | 25% [ 10% | 10% | 2004
17 0% 28.12 5 71% 79% 58% 91% 55% 70% 0% [ 24% | 12% | 6% | 12% | 29% | 12% [ 6% | 0% 2003
17 0% 30.12 6 79% 83% 76% 82% 57% 75% 0% | 6% [18% | 6% [ 35% [ 29% | 6% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: mielecki

Gmina: Borowa

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | 12%) | amw) | @o%) | @) | a2w) | (7%) (4%)
Niepubliczna Szkota 2 50% 26.50 6 5% 55% 56% 5% 5% 66% 0% 0% 0% 0% [100% | 0% 0% 0% 0% 2014
Podstawowa w Sadkowej 7 0% 18.43 2 1% 59% 30% 39% 18% 46% | 14% | 0% | 29% [ 29% | 14% | 0% [ 14% | 0% 0% 2013
Gérze 3 33% 18.67 2 50% 50% 42% 50% 42% 47% 0% [33% | 0% |[33% | 0% | 33% [ 0% 0% 0% 2012
Sadkowa Gora. 148 6 0% 18.50 1 60% 48% 50% 58% 17% 46% | 17% | 17% | 17% [ 33% | 0% 0% [17% | 0% 0% 2011
' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa w Brniu 13 15% 25.38 5 2% 55% 58% 63% 69% 63% 8% 8% 0% | 15% [ 38% | 8% [ 15% | 0% 8% 2014
Osuchowskim 9 11% 24.00 5 61% 66% 60% 64% 50% 60% [ 11% | 11% [ 0% | 22% | 11% [ 0% | 44% [ 0% 0% 2013
Bren Osuchowski. 64 16 31% 20.81 4 44% 59% 51% 2% 45% 52% 0% 6% | 25% [ 12% | 38% | 12% | 0% 0% 6% 2012
' 9 22% 28.22 7 82% 59% 79% 64% 65% 71% 0% | 11% | 0% 0% | 22% [ 33% | 22% [ 11% | 0% 2011
9 11% 24.33 5 64% 56% 2% 50% 57% 61% 0% | 22% | 0% 0% | 44% [ 22% | 11% [ 0% 0% 2010
13 0% 21.54 5 5% 35% 51% 56% 54% 54% 8% [15% | 15% | 8% | 15% | 8% 8% [ 23% [ 0% 2009
9 11% 26.56 6 16% 56% 82% 67% 53% 66% 0% 0% [11% | 22% | 11% | 44% | 11% | 0% 0% 2008
11 0% 25.09 4 13% 62% 58% 55% 60% 63% 9% 9% 9% [ 18% | 18% | 27% [ 9% 0% 0% 2007
10 0% 21.10 3 61% 60% 46% 52% 40% 53% 0% 0% | 50% [ 30% | 10% | 0% 0% | 10% [ 0% 2006
12 0% 29.08 5 2% 2% 83% 50% 4% 73% 0% 8% | 17/% [ 8% | 33% | 17% | 0% 8% 8% 2005
12 0% 26.83 6 86% 74% 46% 67% 54% 67% 0% 0% | 17% [25% | 8% | 17/% [ 8% | 17% [ 8% 2004
12 0% 32.33 8 81% 85% 79% 83% 76% 81% 0% 0% 8% 8% | 25% [ 17% | 17% [ 25% | 0% 2003
9 0% 33.11 8 86% 79% 85% | 100% [ 79% 83% 0% 0% 0% | 11% [ 44% | 11% | 11% | 22% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: mielecki Gmina: Czermin
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= 2ocu| £ < (@) o Q2 5 S o @)
RS | SNg3| & 2 D z S g3 |8333| < L . .
Q| 228 | » ® & o 3 3% |283% =3 niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 26.44 /3% | 71% | 56% | 61% | 64% | 66% | 0% | 0% [ 11% | 44% [ 0% | 11% [ 22% | 11% | 0% 2014
Lysakowie 7 14% | 26.14 70% | 71% | 64% | 43% | 64% | 65% [14% | 0% [ 14% | 0% [ 14% | 0% [ 29% | 29% | 0% 2013
Eysakow, 191 9 0% 23.67 68% | 57% | 44% | 89% | 51% | 59% [ 0% | 11% [ 22% | 0% [ 11% | 33% [ 11% | 11% | 0% 2012
' 6 0% 24.67 72% | 48% | 75% | 62% | 52% | 62% [17% | 0% [ 0% | 17% [ 17% | 17% [ 33% | 0% | 0% 2011
6 0% 27.00 80% | 55% | 75% | 54% | 67% | 68% [ 0% | 0% [17% | 17% [ 0% | 33% [ 33% | 0% | 0% 2010
8 12% | 24.88 81% | 40% | 64% | 69% | 61% | 62% | 0% | 12% | 0% | 12% | 12% | 50% | 0% | 0% | 12% | 2009

3% 53% 76% 62% 61% 65% [ 0% | 0% [ 10% | 20% [ 40% | 10% [ 20% | 0% | 0% 2008
82% 71% 3% 62% 60% 71% [ 8% | 0% [ 8% |1/% [17/% | 17/% [ 0% | 25% | 8% 2007
74% 79% 47% 45% 44% 61% [ 0% | 0% [ 20% | 10% [ 50% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2006
83% 7% 82% 82% 82% 81% | 0% | 0% [ 18% [ 0% | 9% | 36% | 36% | 0% | 0% 2005
79% 65% 53% 82% 45% 63% | 9% | 0% | 9% [18% | 27% | 18% | 0% | 18% | 0% 2004
86% 89% 7% 90% 60% 80% | 0% | 0% [ 0% [ 20% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% 2003
90% 92% 91% 93% 71% 87% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 14% | 57% | 0% | 0% | 29% | 2002

10 20% | 26.10
12 8% 28.50
10 10% | 24.40
11 0% 32.36
11 9% 25.27
10 0% 32.10

7 0% 34.86

Szkota Podstawowa w 20 0% | 23.58 79% | 37/% | 64% | 62% | 5506 | 59% | 1106 | 11% | 11% | 210 | 11% | 11% | 21% | 5% | 0% 2014 |
Trzcianie 18 0% | 24.56 72% | 51% | 65% | 68% | 54% | 61% | 6% | 11% | 11% | 6% | 22% | 1/% | 17/% | 0% | 11% | 2013
Trzciana, 289 25 0% | 24.08 62% | 58% | 55% | 76% | 59% | 60% | 0% | 4% | 12% | 20% | 20% | 16% | 12% | 12% | 4% | 2012

85% 46% 80% 66% 59% 67/% [ 0% | 5% [ 11% | 11% [ 26% | 21% [ 11% | 16% | 0% 2011
1% 51% 76% 68% 68% 69% [ 0% | 3% [ 7% | 17/% [ 17% | 24% [ 10% | 14% | % 2010
2% 46% | 46% 56% 51% 55% | 10% | 5% [ 19% [ 14% | 14% | 14% | 10% | 0% | 14% | 2009
74% 54% 85% 67% 70% 70% | 0% | 8% [ 0% [21% [ 17% | 25% | 17% | 4% | &% 2008
83% 54% 61% 59% 55% 63% | 4% | 13% [ 9% [ 13% | 26% | 22% | 4% | 4% | 4% 2007
71% 49% 60% [ 46% | 49% 56% [ 25% | 0% [ 12% | 12% [ 21% | 12% | 4% | 4% | 8% 2006
73% 53% 70% 52% 2% 65% [ 9% | 9% [ 18% | 18% [ 23% | 5% [ 5% | 5% | 9% 2005
73% 64% 50% 72% 53% 61% [ /% | 7% [20% | 13% [ /% | 23% [ 17/% | 0% | % 2004
76% 85% 2% 88% 64% 76% [ 0% | 5% [ 0% | 33% [ 14% | 19% | 14% | 10% | 5% 2003
81% 80% 79% 91% 66% 78% | 0% | 6% [18% | 3% [ 26% | 12% [ 24% | 6% | 6% 2002

19 0% 26.79
29 0% 27.66
21 0% 21.81
24 8% 27.88
23 0% 25.39
24 0% 22.54
23 0% 26.05
30 0% 24.57
21 0% 30.48
34 0% 31.09
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Powiat: mielecki Gmina: Czermin
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 12% | 22.25 64% 60% 48% 59% 45% 56% [ 12% [ 0% [ 38% | 12% | 0% | 12% | 25% [ 0% | 0% 2014
Otalezy 12 0% 24.18 75% 70% 50% 52% 45% 60% 0% [ 9% [27% | 9% | 18% | 9% | 9% [ 18% | 0% 2013
Otatez, 15 11 0% 20.90 57% 62% 47% 62% 34% 52% 1 10% [ 0% [ 20% | 20% | 30% | 0% | 10% [ 0% | 10% | 2012

1% 69% 52% 55% 41% 61% | 0% | 5% [ 16% [ 32% | 11% | 16% | 5% | 16% | 0% 2011
80% 62% 71% 50% 38% 62% [ 0% | 0% [ 20% | 10% [ 20% | 40% [ 10% | 0% | 0% 2010
5% 42% 43% 59% 48% 54% [ 5% | 9% [ 5% [32% [ 9% | 18% [ 14% | 9% | 0% 2009
71% 47% 63% 45% 55% S7% [ 12% | 12% [ 19% | 6% [ 19% | 12% [ 12% | 6% | 0% 2008
88% 69% 55% 75% 51% 68% [ 0% | 11% [ 11% | 11% [ 42% | 5% [ 16% | 5% | 0% 2007
78% 78% 55% 66% 49% 67% [ 0% | 5% [15% | 0% [ 45% | 15% [ 20% | 0% | 0% 2006
85% 65% 66% 68% 65% 71% | 0% | 20% | 7% [13% [ 27/% | 13% | 13% | 0% | /% 2005
79% 72% 39% 78% 36% 60% | 0% | 6% [ 25% [ 19% | 25% | 12% | 0% | 12% | 0% 2004
5% 7% 62% 91% 51% 69% | 6% | 6% [ 12% [ 24% | 18% | 24% | 12% | 0% | 0% 2003
2% 81% 87% 85% 67% 7% | 0% | 0% | 20% [ 25% | 5% | 25% | 20% | 5% | 0% 2002

19 11% | 24.32
10 0% 24.90
22 0% 21.45
16 6% 23.00
19 0% 27.21
20 15% | 26.65
15 0% 28.27
16 0% 24.12
17 0% 27.71
20 0% 30.95

Szkota Podstawowa w 33 3% | 26.58 81% | 5/% | 66% | 61% | 620% | 66% | 0% | 3% | 9% | 30% | 27/% | 12% | 9% | 9% | 0% 2014 |
Czerminie 37 3% | 24.43 76% | 67/% | 53% | 62% | 42% | 61% | 3% | 8% | 5% | 16% | 35% | 14% | 16% | 3% | 0% | 2013
Czermin, 454 31 0% | 24.80 66% | 60% | 55% | 64% | 65% | 62% | 0% | 0% | 10% | 20% | 20% | 17% | 20% | 13% | 0% | 2012

84% 64% 70% 62% 56% 68% [ 0% | 0% [ 15% | 6% [ 32% | 24% [ 6% | 9% | 9% 2011
71% 63% 64% 92% 46% 61% [ 0% | 8% [ 19% | 12% [ 35% | 8% | 8% | 8% | 4% 2010
76% 64% 46% 58% 53% 61% | 2% | 2% | 9% [ 11% | 31% | 16% | 16% | 9% | 4% 2009
2% 76% 5% 54% 63% 70% | 4% | 7% | 7% | 7% | 18% | 14% | 21% | 11% | 11% | 2008
80% 66% 65% 63% 62% 68% | 2% | 5% [ 12% [ 15% [ 29% | 17% | 5% | 7% | 7% 2007
83% 88% 73% 79% 61% 7% [ 0% | 3% [ 5% | 11% [ 18% | 18% [ 13% | 16% | 16% | 2006
81% 71% 73% 76% 4% 75% [ 5% | 3% [ 13% | 18% [ 13% | 21% | 10% | 10% | 8% 2005
83% 74% 48% 71% 46% 65% [ 4% | 2% [ 11% | 20% [ 24% | 11% [ 11% | 11% | /% 2004
79% 75% 69% 87% 59% 2% [ 9% | 9% [ 2% | 12% [ 21% | 25% [ 9% | 9% | 4% 2003
80% 81% 2% 84% 56% 4% | 4% | 7% [ 13% | 11% [ 24% | 20% [ 13% | 0% | /% 2002

35 3% 27.26
26 8% 24.31
46 0% 24.20
28 0% 27.96
41 0% 271.27
38 5% 30.95
39 0% 30.08
46 0% 26.13
56 2% 28.79
45 0% 29.64
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Powiat: mielecki Gmina: Czermin
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|lefex| 2SS | 2| 8 pe = | 23 =8| 8
S| 828 |~ > | 2 = 8 3 5% |235| © niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 222|535 | & 2 5 s 82|58 | 3
% BN =s| & 3 = E ® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @® %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 5 0% 22.20 3 716% 64% 28% 70% 40% 56% 0% | 20% | 40% [ 0% | 20% | 0% 0% 0% | 20% 2014
Anny Jenke w Ziempniowie |5 | 20% | 2340 | 5 | 68% | 68% | 43% | 65% | 47/% | 59% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% | 0% | 20% | 0% | 2013
Ziempniow, 91 5 [ 0% | 1540 | 1 | 52% | 40% | 38% | 45% | 17% | 38% | 20% | 20% | 0% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2012
' 5 0% 27.00 I 90% 52% 73% 70% 52% 67% 0% 0% | 20% | 0% [ 20% [ 20% | 40% | 0% 0% 2011
10 0% 19.70 2 67% 38% 57% 50% 32% 49% | 10% | 30% | 10% [ 10% | 10% | 20% [ 10% | 0% 0% 2010
I 14% 20.43 4 7% 51% 29% 57% 38% 51% 0% 0% [29% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% 0% 2009
7 0% 23.57 4 87% 40% 59% 61% 46% 59% 0% [14% [ 29% | 0% [29% [ 14% | 0% [ 14% | 0% 2008
11 0% 25.64 5 79% 64% 59% 57% 55% 64% 0% | 18% [ 9% [ 27% [ 9% 9% 9% | 18% | 0% 2007
9 0% 27.33 7 76% 80% 58% 78% 50% 68% 0% 0% | 11% | 22% [ 22% | 22% | 11% | 11% | 0% 2006
9 0% 26.67 3 78% 58% 2% 64% 60% 67% [22% | 0% | 11% | 0% [ 22% [ 22% | 22% | 0% 0% 2005
14 0% 27.07 6 82% 71% 53% 75% 58% 68% 0% 0% | 14% [ 36% [ 0% [ 14% | 7% | 29% | 0% 2004
9 0% 27.00 4 79% 71% 61% 83% 50% 67% 0% | 11% | 22% [ 22% | 22% | 11% | 11% | 0% 0% 2003
8 0% 27.12 3 76% 14% 67% 75% 47% 68% | 12% | 0% | 12% | 38% [ 12% [ 12% | 12% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 26 4% | 2354 | 4 78% | 48% | 49% | 62% | 5/% | 59% | 8% | 8% | 8% | 2/% | 23% | 12% | 8% | 4% | 4% | 2014 |
Wiadystawa Jasiriskiego w 30 0% 22.90 5 62% 56% 57% 54% 54% 57% 7% | 3% [10% [ 27% [ 20% [ 17% [ 10% [ 3% | 3% 2013
Zespole Szkolno 22 0% 19.95 3 54% 48% 47% 65% 43% 50% 5% [14% [ 14% [ 14% [ 32% [ 23% | 0% [ 0% | 0% 2012
Gimnazialnvm w 26 0% 20.73 2 75% 43% 53% 45% 36% 52% | 15% | 15% | 12% | 12% | 27% [ 8% 4% 8% 0% 2011
) y 28 4% 21.61 3 70% 43% 54% 57% 47% 54% 0% | 18% | 11% [ 21% [ 29% | 14% | 7% 0% 0% 2010
Gaw}uszow!cach 27 0% 18.19 2 66% 36% 34% 59% 3% 45% 4% [ 15% [ 22% | 33% | 7% 7% | 11% | 0% 0% 2009
Gawtuszowice, 5 25 0% 26.00 5 76% 54% 74% 50% 63% 65% 1% [ 12% [ 8% 0% | 32% | 20% [ 16% [ 8% 0% 2008
35 0% 24.66 4 771% 69% 55% 53% 45% 62% 9% 3% | 20% | 14% [ 34% | 11% | 3% 0% 6% 2007
27 4% 22.78 4 68% 67% 48% 58% 38% 57% 4% | 11% | 19% [ 19% | 30% | 7% 4% % 0% 2006
45 0% 28.98 5 79% 1% 71% 68% 71% 2% 4% % 9% [ 18% | 22% | 20% [ 9% % 4% 2005
27 0% 26.48 6 87% 75% 40% 78% 50% 66% [ 4% | 0% [11% [ 30% [ 11% [ 19% | 4% [ 11% | 11% | 2004
27 4% 26.00 3 76% 69% 60% 87% 45% 65% 7% [19% [11% [19% [ 11% [19% | 7% [ 0% | 7% 2003
26 8% 25.77 2 70% 67% 62% 85% 50% 64% | 12% | 19% | 15% | 8% [ 27% | 15% | 4% 0% 0% 2002
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Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/35
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Powiat: mielecki Gmina: Gawtuszowice
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| ®'N 2| &8 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Krzemienicy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Krzemienica, 148 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
15 0% 25.07 5 7% 68% 46% 7% 50% 63% 0% | 13% [20% | 7% | 7% [33% | 7% [ 7% | 7% 2004
10 0% 30.80 7 81% 82% 75% 85% 65% 7% 0% | 0% [10% | 0% [ 60% | 0% | 20% [ 0% | 10% 2003
9 0% 28.89 5 79% 70% 75% 83% 61% 2% 0% | 11% | 11% | 22% | 33% [ 11% | 11% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 13 | 23% | 28.23 | 7 84% | 51% | 68% | 79% | 77/% | 71% | 8% | 0% | 8% | 15% | 23% | 15% | 8% | 15% | 8% | 2014 |
Ksiaznicach 10 30% | 29.00 8 73% 86% 60% 62% 73% 73% 0% | 0% [10% | 0% | 30% | 20% | 20% [ 10% | 10% 2013
Ksiaznice, 91 15 40% | 25.87 7 68% 70% 57/% 1% 55% 65% 0% [ 7% [13% | 7% | 7% | 27% | 20% [ 13% | 7% 2012
' 13 46% | 27.00 7 78% 74% 68% 63% 47% 67% 0% | 8% [ 8% | 8% [23% [31% | 8% | 8% | 8% 2011
15 47% | 28.33 8 73% 64% 78% 68% 70% 71% 0% | 0% [ 7% | 13% [ 20% | 20% | 13% [ 27% | 0% 2010
9 22% | 29.11 9 87% 63% 69% 78% 68% 73% 0% | 0% [ 0% | 0% [ 33% | 11% | 11% [ 33% | 11% 2009
8 12% | 33.00 9 84% 87% 86% 75% 75% 83% 0% | 0% [ 0% | 14% | 0% | 14% | 14% [ 43% | 14% 2008
21 14% | 30.86 8 85% 81% 5% 69% 69% 7% 5% | 0% [10% | 0% [ 19% | 19% | 19% [ 14% | 14% 2007
13 8% 30.62 8 85% 88% 73% 63% 62% 7% 0% | 0% [ 0% | 23% [ 15% | 15% | 31% [ 8% | 8% 2006
16 0% 33.69 8 89% 84% 87% 75% 80% 84% 0% | 0% [ 6% | 6% [ 19% | 25% | 19% [ 12% | 12% 2005
22 5% 28.86 8 84% 76% 61% 89% 58% 2% 0% | 9% [ 5% | 9% [ 18% | 5% | 23% [ 23% | 9% 2004
15 0% 32.60 8 83% 78% 88% 97% 73% 81% 0% [ 0% | 7% | 13% | 7% | 40% | 0% [ 27% | 7% 2003
15 0% 29.60 5 7% 81% 76% 80% 57% 74% | 13% | 0% [ 13% | 7% [ 13% [ 33% | 7% [ 0% | 13% 2002
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Powiat: mielecki Gmina: Mielec
3 s T = | < 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 28| 5 S Q pe £ | 23 |=8| o
53| 828 & » = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
- 7 ® N z @w) | aw | @) | @ | @ow) | @) | aw) | %) | @w)
Publiczna Szkota 18 6% 27.61 82% 49% 69% 69% 16% 69% 6% 0% 6% | 11% | 33% [ 22% | 11% | 6% 6% 2014
Podstawowa w Woli 27 11% 26.52 73% 67% 60% 72% 61% 66% 0% 4% 4% [ 26% [ 15% | 19% | 19% | 11% | 4% 2013

Mieleckiej %g %gz) ggg%
Wola Mielecka, 406 19 5%0 27:89
25 12% | 25.32
29 14% | 29.72
30 0% 29.27
26 12% | 27.81
23 0% 33.61
24 0% 26.62
23 0% 30.48
21 0% 31.67

67% 60% 51% 78% 55% 61% | 5% | 0% | 5% [ 11% | 42% | 11% | 16% | 5% | 5% 2012
84% 65% 5% 73% 57% 71% | 0% | 5% [ 0% [18% | 9% | 36% | 23% | 5% | 5% 2011
5% 63% 84% 66% 59% 70% [ 0% | 5% [ 0% | 11% [ 21% | 37% [ 11% | 16% | 0% 2010
76% 53% 61% 69% 60% 63% [ 0% | 4% [12% | 4% [32% | 8% [24% | 8% | 8% 2009
79% 67% 81% 70% 73% 74% [ 0% | 3% [ 0% | 3% [ 28% | 38% [ 10% | 10% | /% 2008
86% 73% 64% 65% 71% 73% [ 3% | 3% [ 3% | 10% [ 33% | 17/% [ 10% | 13% | % 2007
80% 78% 68% 63% 51% 70% [ 0% | 0% [ 8% | 27/% [ 15% | 27% [ 12% | 8% | 4% 2006
88% 73% 88% 84% 89% 84% | 0% | 0% | 4% [ 9% | 26% | 22% | 13% | 9% | 17/% | 2005
82% 70% 53% 7% 53% 67% | 4% | 4% | 4% [17% | 25% | 17% | 17% | 8% | 4% 2004
80% 87% 68% 80% 63% 76% | 0% | 13% [ 0% [13% [ 17% | 26% | 17% | 9% | 4% 2003
84% 85% 76% 93% 64% 79% | 0% | 0% | 14% [ 24% | 14% | 19% | 14% | 5% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa im. 6 | 50% | 26.83 80% | 47% | 60% | 75% | 79% | 6/% | 0% | 0% | 17/% | 17% | 17% | 33% | 17/% | 0% | 0% 2014 |
Marii Konopnickiej w 26 0% | 23.38 66% | 60% | 53% | 63% | 49% | 58% | 8% | 4% | 15% | 15% | 27% | 4% | 23% | 0% | 4% | 2013

66% 69% 56% 83% 62% 66% [ 0% | 0% [ 0% | 19% [ 19% | 38% [ 12% | 12% | 0% 2012
80% 54% 68% 62% 62% 66% [ 9% | 4% [ 0% | 17% [ 13% | 30% | 13% | 13% | 0% 2011
3% 67% 79% 64% 55% 68% [ 5% | 0% [ 10% | 5% [ 35% | 15% [ 15% | 5% | 10% | 2010
79% 48% 51% 51% 50% S/% | 0% | 14% [ 19% [ 10% | 14% | 14% | 10% | 10% | 10% | 2009
79% 54% 74% 54% 68% 67% | 0% | 0% [ 10% | 25% | 25% | 20% | 10% | 10% | 0% 2008
83% 73% 70% 70% 69% 74% | 0% | 9% [ 9% [14% | 14% | 5% | 23% | 27% | 0% 2007
80% 82% 68% 64% 61% 73% [ 5% | 0% [ 11% | 16% [ 5% | 16% [ 26% | 16% | 5% 2006
76% 69% 4% 71% 73% 73% [ 0% | 0% [ 25% | 20% [ 20% | 10% | 15% | 5% | 5% 2005
80% 64% | 41% 74% | 46% 62% [ 0% | 4% [ 30% | 15% [ 19% | 11% | 4% | 15% | 4% 2004
78% 83% 68% 89% 67% 76% [ 0% |1/% [ 6% | 11% [ 6% | 22% [ 17% | 11% | 11% | 2003
80% 85% 76% 91% 60% 771% | 6% | 6% [ 6% | 12% [ 6% | 38% [ 6% | 12% | 6% 2002

' 5 16 25% | 26.38
Rzedzianowicach 23 0% 26.35

Rzedzianowice, 186 20 1505 5725

21 0% 22.76
21 0% 26.85
22 5% 29.55
19 5% 29.11
20 0% 29.15
27 0% 24.67
18 0% 30.33
16 0% 30.88
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Powiat: mielecki

Gmina: Mielec

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 258 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 25 36% | 27.62 7 81% 63% 60% 75% 68% 69% 0% [ 4% [12% [ 21% | 8% | 29% | 8% [ 12% | 4% 2014
Chorzelowie 32 44% | 22.47 4 77% 70% 43% 54% 27% 56% 0% | 6% | 25% | 12% | 31% | 16% | 3% [ 0% | 6% 2013
Chorzelow. 316 26 23% | 24.44 7 64% 63% 54% 73% 57% 61% | 4% [ 0% [ 8% | 16% | 20% | 40% | 0% [ 8% | 4% 2012
' 33 36% | 23.72 4 81% 51% 57% 52% 48% 59% 6% [ 12% | 12% | 16% | 12% | 16% | 12% [ 12% | 0% 2011
37 24% | 25.24 6 69% 56% 71% 57% 59% 63% 3% [ 5% | 5% | 11% | 41% | 27% | 3% [ 3% | 3% 2010
33 18% | 19.42 3 70% 40% 40% 50% 40% 49% 6% [ 12% | 15% | 27% | 12% | 15% | 9% [ 0% | 3% 2009
35 6% 25.63 5 75% 59% 2% 56% 53% 64% 3% [ 9% | 9% | 17/% | 23% | 17% | 17/% [ 3% | 3% 2008
39 10% | 26.41 5 82% 64% 58% 69% 55% 66% 3% [ 8% | 10% | 23% | 23% | 10% | 10% [ 10% | 3% 2007
46 4% 26.39 6 81% 67% 60% 65% 52% 66% 2% | 4% [ 13% | 17% | 20% | 22% | 7% [ 9% | 7% 2006
38 0% 30.55 6 86% 68% 2% 78% 79% 76% 0% [ 5% [ 13% [ 18% [ 13% [ 21% [ 18% [ 3% | 8% 2005
39 10% | 27.23 7 84% 74% 54% 81% 50% 68% 5% | 0% | 8% | 10% | 31% | 15% | 13% [ 18% | 0% 2004
40 12% | 29.60 6 771% 80% 72% 85% 61% 74% 2% | 5% | 8% | 12% | 32% | 15% | 18% [ 5% | 2% 2003
46 7% 29.87 5 82% 76% 76% 92% 58% 75% | 4% [ 7% [ 15% | 9% | 15% [ 28% | 7% [ 9% | 7% 2002
Szkota Podstawowa w 7 | 29% | 2943 | 8 | 93% | 49% | 79% | 86% | 70% | 74% | 0% | 0% | 0% | 0% | 5/% | 29% | 14% | 0% | 0% | 2014 |
Rydzowie 6 33% | 26.83 7 2% 1% 65% 67% 52% 67% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 33% | 17% [ 0% | 0% 2013
Rydzow, 33 12 8% 22.83 5 65% 60% 49% 67% 47% 57% 0% [17/% | 8% | 8% | 25% | 25% | 8% [ 8% | 0% 2012
' 6 33% | 24.17 4 78% 52% 73% 67% 33% 60% 0% [ 0% | 0% |50% | 17% | 17% | 17/% [ 0% | 0% 2011
7 29% | 27.86 8 70% 67% 73% 64% 71% 70% [14% [ 0% [ 0% | 0% | 14% | 29% | 29% [ 14% | 0% 2010
10 10% [ 19.70 3 65% 59% 41% 38% 31% 49% [ 10% [ 10% [ 40% [ 0% [ 10% | 10% [ 10% [ 10% | 0% 2009
10 0% 23.90 4 73% 63% 65% 52% 38% 60% [ 10% [ 0% [ 10% | 40% | 20% | 10% | 10% [ 0% | 0% 2008
21 0% 26.00 5 80% 74% 53% 65% 48% 65% [ 10% [ 0% | 10% | 33% | 19% | 10% | 10% [ 0% | 10% | 2007
13 0% 22.46 3 66% 68% 49% 52% 38% 56% 8% | 8% [38% | 0% | 23% | 0% | 8% [ 8% | 8% 2006
14 0% 31.07 7 85% 76% 73% 70% 79% 78% 0% [ 7% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% [ 21% | 14% | 2005
11 9% 21.82 3 81% 53% 32% 7% 41% 55% 9% [ 18% [ 18% | 0% | 18% | 27% | 0% [ 9% | 0% 2004
14 0% 28.86 5 84% 81% 58% 89% 54% 2% 7% | 0% [ 14% [ 21% | 21% | 7% [ 14% [ 7% | 7% 2003
7 0% 31.29 6 83% 86% 66% | 100% | 68% 78% 0% [ 0% | 14% | 14% | 14% | 43% | 14% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:32 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 16/35
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: mielecki Gmina: Mielec
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Ziotnikach - - - - - - - - - - - | - | - [ - [ - [ - [ - 1 -1 - | 2013
Zlotiki. 61 6 50% | 23.83 6 65% 67% 58% 62% 44% 60% [17% | 0% [ 0% | 17% [ 17% [ 17% | 17% [ 0% | 17% 2012
' 6 50% | 25.00 5 90% 60% 58% 50% 42% 62% 0% | 0% [17% | 33% [ 17/% [ 17% | 0% [ 17% | 0% 2011
11 18% | 21.82 4 65% 45% 52% 48% 59% 55% 9% | 0% [27% | 18% | 18% [ 18% | 0% [ 9% | 0% 2010
7 0% 20.86 4 73% 51% 32% 61% 43% 52% 0% | 14% [ 14% | 14% [ 29% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2009
3 0% 28.67 7 83% 57% 79% 92% 58% 2% 0% | 0% [ 0% | 0% [67% | 0% | 33% [ 0% | 0% 2008
15 7% 29.00 7 82% 67% 71% 68% 71% 2% 0% | 7% [13% | 0% [33% [ 13% | 7% [ 20% | 7% 2007
13 0% 25.23 5 76% 75% 53% 58% 45% 63% 8% | 0% | 8% | 15% | 38% | 23% | 0% [ 8% | 0% 2006
11 0% 30.18 6 84% 68% 5% 75% 75% 5% 9% | 9% [ 0% | 9% [18% | 9% | 27% [ 18% | 0% 2005
12 0% 28.08 7 87% 73% 56% 83% 56% 70% 0% | 0% [ 8% [ 33% [17% | 0% | 8% [17% | 17% 2004
10 0% 32.00 8 89% 78% 82% | 100% | 64% 80% 0% | 10% [ 0% | 0% | 10% | 50% | 10% [ 20% | 0% 2003
16 0% 30.44 6 81% 84% 73% 84% 59% 76% 6% | 0% [ 6% | 12% [ 25% [ 38% | 6% [ 0% | 6% 2002
Szkota Podstawowa w 5 | 80% | 29.20 | 7 82% | 48% | 90% | 70% | 77% | 73% | 0% | 0% | 0% | 0% | 60% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2014 |
Chrzastowie 11 36% | 23.82 5 73% 67% 40% 61% 52% 60% 0% [ 9% [2/% | 0% | 27% | 9% [ 27% [ 0% | 0% 2013
Chrzastow, 156 4 75% | 26.75 8 68% 78% 62% 75% 53% 67% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 25% [ 25% | 0% 2012
' 13 54% | 23.77 4 83% 61% 57/% 62% 30% 59% 8% [ 0% [ 23% | 0% | 31% | 31% | 0% [ 8% | 0% 2011
8 25% | 31.00 9 89% 54% 89% 78% 81% 78% 0% | 0% [ 0% | 0% [ 12% | 50% | 12% [ 25% | 0% 2010
17 24% | 23.41 6 78% 46% 54% 71% 48% 59% 6% | 0% [12% | 18% [ 12% | 29% | 18% [ 6% | 0% 2009
9 22% | 31.00 9 88% 73% 79% 69% 2% 78% 0% | 0% [ 0% | 22% | 11% | 11% | 22% [ 0% | 33% 2008
11 45% | 31.82 9 85% 93% 73% 66% 69% 80% 0% | 0% [ 0% | 9% | 36% | 18% | 18% [ 0% | 18% 2007
14 29% | 28.57 7 86% 79% 54% 79% 57% 71% 0% | 0% [ 7% | 29% | 14% | 14% | 36% [ 0% | 0% 2006
14 0% 32.50 8 89% 80% 79% 71% 79% 81% 0% | 0% [ 7% |14% | 7% [43% | 14% [ 7% | 7% 2005
14 21% | 26.50 6 85% 68% 51% 86% 51% 66% 0% [ 7% | 7% | 14% | 21% | 36% | 0% [ 14% | 0% 2004
10 30% | 33.00 9 89% 88% 79% 95% 68% 82% 0% [10% | 0% | 10% | 10% | 20% | 10% [ 40% | 0% 2003
8 38% | 34.12 8 90% 94% 84% 94% 66% 85% 0% | 0% [ 0% | 12% [ 12% [ 25% | 25% [ 12% | 12% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:32 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 17/35
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Powiat: mielecki Gmina: Mielec
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 o le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 =2 Q 35 | &8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Zespot Szkot w Trzesdni 17 24% | 27.71 81% 5% 62% 78% 2% 69% | 6% | 0% | 6% [12% [24% [ 29% | 24% | 0% | 0% 2014

83% 80% 2% 76% 78% 78% | 4% | 4% [ 0% | 4% | 8% | 16% | 28% | 16% | 20% | 2013
70% 7% 51% 81% 70% 69% | 0% | 0% | 5% [ 14% | 14% | 18% | 27% | 18% | 5% 2012
89% 64% 86% 71% 75% 78% | 0% | 5% [ 0% [ 0% | 21% | 16% | 16% | 42% | 0% 2011
1% 66% 80% 60% 5% 73% [ 0% | 0% [12% | 6% [ 9% | 25% [ 19% | 28% | 0% 2010
80% 65% 64% 54% 68% 68% [10% | 0% | 0% | 10% | 5% | 24% [ 29% | 10% | 14% | 2009
80% 62% 70% 65% 66% 69% [ 0% | 3% [ 9% | 19% [ 25% | 12% | 12% | 12% | 6% 2008
86% 86% 76% 76% 79% 81% [ 0% | 0% | 0% | 11% | 21% | 24% | 5% | 11% | 29% | 2007
79% 85% 64% 58% 59% 71% [ 4% | 0% [ 12% | 19% [ 8% | 19% [ 12% | 19% | 8% 2006
82% 74% % 73% 76% 7% | 0% | 5% [ 12% [ 10% | 32% | 12% | 17% | 2% | 10% | 2005
75% 63% 42% 74% 43% 959% | 3% | 11% [ 17% [ 14% | 28% | 11% | 11% | 3% | 3% 2004
73% 84% 60% 81% 54% 71% | 2% | 12% | 5% [ 17% | 40% | 10% | 5% | 10% | 0% 2003
80% 81% 75% 94% 57% 75% | 0% | 5% | 15% [ 13% | 31% | 18% | 15% | 3% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana |27 152@ 31.36
Pawda 11 w Trzeéni 24 | 17% | 27.64

a 20 | 10% | 3100
Trzesn, 87 33 | 27% | 29.0
22 | 14% | 27.19
32 | 31% | 27.66
38 | 16% | 3258
26 | 19% | 28.58
21 0% | 3080
36 | 3% | 2344
42 | 2% | 2824
39 | 3% | 3015

Szkota Podstawowa w 21 | 29% | 27.71 72% | 61% | 69% | 69% | 76% | 69% | 0% | 0% | 14% | 14% | 33% | 10% | 14% | 10% | 5% 2014 |
Podleszanach 19 | 47% | 27.95 76% | 76% | 5/% | 66% | 69% | 70% | 0% | 5% | 11% | 11% | 11% | 5% | 47% | 5% | 5% | 2013

62% 2% 51% 75% 55% 62% [ 0% | 7% | 7% | 27/% [ 13% | 20% | /% | 7% | 13% | 2012
88% 57% 84% 70% 60% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 14% [ 33% | 24% | 5% | 24% | 0% 2011
81% 71% 80% 68% 62% /3% [ 0% | 0% [13% | 0% [ 20% | 33% [ /% | 13% | 13% | 2010
81% 35% 5% 63% 62% S59% | 0% | 7% | /% [13% [ 27/% | 27% | 13% | 0% | /% 2009
79% 73% 80% 73% 67% 5% | 0% | 0% [ 4% [17% [ 17% | 17% | 21% | 17% | 8% 2008
85% 81% 7% 64% 70% 71% | 0% | 6% | 0% [17% | 22% | 17% | 17% | 6% | 17% | 2007
80% 73% 66% 68% | 46% 68% [ 0% | 5% [ 0% | 37% [ 26% | 11% [ 11% | 5% | 5% 2006
83% 77% 81% 82% 81% 81% [ 0% | 8% [ 4% | 4% [ 16% | 36% [ 20% | 8% | 4% 2005
79% 73% | 46% 66% 52% 65% [ 5% | 0% [ 14% | 14% [ 27% | 23% | 5% | 5% | 9% 2004
82% 81% 83% 88% 65% 79% [ 6% | 0% [ 0% | 6% [ 38% | 12% [ 12% | 25% | 0% 2003
8% 81% 70% 83% 56% 73% | 5% | 0% [ 20% | 15% [ 20% | 20% | 15% | 0% | 5% 2002

15 53% | 24.87
21 29% | 28.81
15 13% | 29.27
15 0% 23.73
24 0% 29.83
18 0% 30.94
19 0% 27.00
25 0% 32.24
22 0% 25.86
16 0% 31.44
20 0% 29.20

Podleszany, 127

1| co| | ~i| | 00| 0| 33| 00| 00| ~i| 0| ~i| | 1| £ |~ cO| ~i| co| | O 0| o| | AtONzS UIURIS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:32 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 18/35
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: mielecki

Gmina: Mielec

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Spoteczna Szkota 6 0% 28.67 7 88% 60% 67% 83% 65% 2% 0% | 0% [17% | 0% [ 33% [33% | 0% [ 17/% | 0% 2014
Podstawowa w Ztotnikach 7 29% | 23.29 5 80% 57% 45% 61% 45% 58% 0% | 14% | 0% | 29% | 14% [ 29% | 14% [ 0% 0% 2013
Ztotniki, 61 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 52 8% 28.69 7 82% 5% 1% 1% 5% 2% 2% | 6% | 6% | 10% | 17/% | 23% | 23% [ 10% | 4% 2014
Podstawowa w Padwi 61 3% 23.33 5 67% 62% 51% 55% 50% 58% 8% | 8% | 11% | 15% | 18% | 13% | 21% [ 3% 2% 2013
Narodowej 60 2% 20.60 4 61% 49% 49% 55% 43% 52% 5% [ 15% | 18% | 10% | 18% | 22% | 7% 3% 2% 2012
Padew Narodowa. Szkolna 1 54 1% 26.09 6 84% 59% 66% 60% 52% 65% 2% | 4% [ 11% | 13% | 24% [ 24% | 11% [ 9% 2% 2011
' 59 2% 24.44 5 73% 58% 61% 56% 53% 61% 7% | 3% [ 10% | 22% | 20% [ 12% | 17% [ 5% 3% 2010
53 1% 20.45 4 5% 37% 42% 58% 46% 51% 6% | 13% [ 19% | 17% | 11% | 15% | 13% [ 2% | 4% 2009
70 0% 24.41 4 71% 57% 64% 60% 52% 61% [ 10% | 11% [ 10% | 17% | 14% [ 10% | 10% [ 9% 9% 2008
73 3% 25.88 5 80% 63% 57% 70% 54% 65% 5% | 5% | 11% | 22% | 21% [ 16% | 12% [ 5% 1% 2007
51 2% 24.08 4 73% 2% 49% 57% 43% 60% 6% [ 10% | 12% | 12% | 32% | 6% | 12% [ 4% 6% 2006
88 0% 28.97 5 83% 66% 70% 71% 1% 2% 3% | 8% | 13% | 18% | 15% | 18% | 9% [ 10% | 5% 2005
77 0% 24.68 5 84% 60% 48% 73% 47% 62% 4% | 5% | 17% [ 21% | 14% [ 14% | 16% [ 4% 5% 2004
88 3% 28.90 5 7% 7% 70% 88% 57% 2% 6% | 6% | 7% | 16% | 30% | 15% | 12% [ 6% 3% 2003
78 3% 28.33 4 78% 76% 70% 88% 51% 71% 5% | 12% [ 15% | 13% | 22% [ 19% | 13% [ 1% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:32 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 19/35
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Powiat: mielecki Gmina: Przectaw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz| 5 S| 2 Q p £ | 23 |=8| o
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 33 |&8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. Jana | 29 3% 26.34 6 86% 57% 58% 70% 59% 66% 0% [ 7% | 17% | 7% [ 28% | 21% | 10% [ 10% | 0% 2014
Pawta 11 w Dobryninie 11 0% 23.64 5 65% 74% 50% 61% 41% 59% 0% [ 9% | 27% | 9% 9% [ 27% | 9% 0% 9% 2013
Dobrynin, 217 16 12% | 25.38 7 64% 57% 62% 83% 62% 63% 0% [12% | 12% | 6% | 12% | 19% [ 12% | 12% | 12% 2012
' 12 0% 26.00 6 82% 53% 68% 69% 53% 65% 8% [ 0% | 8% 0% [25% | 42% | 17% [ 0% 0% 2011
12 0% 23.67 5 70% 60% 59% 58% 45% 59% 0% | 0% [ 17% | 25% | 25% [ 25% | 8% 0% 0% 2010
13 0% 24.00 6 85% 47% 45% 69% 55% 60% 0% | 0% [23% | 15% | 8% [ 31% | 8% 8% 8% 2009
12 0% 25.25 5 71% 62% 67% 67% 49% 63% 0% | 8% [17% | 17% | 25% [ 17% | 8% 8% 0% 2008
18 0% 26.94 6 78% 67% 69% 62% 55% 67% 0% [ 0% | 17% | 28% [ 28% | 11% | 0% [ 17% | 0% 2007
17 0% 23.71 4 1% 2% 52% 51% 39% 59% 0% | 6% [29% | 18% | 24% [ 12% | 6% 6% 0% 2006
28 0% 27.39 4 79% 65% 64% 62% 67% 68% 1% | 4% | 32% [ 14% | 14% | 14% | 11% | 4% | 4% 2005
25 0% 23.68 4 84% 66% 38% 2% 37% 59% 4% | 8% | 20% [ 12% | 24% [ 20% | 4% | 4% | 4% 2004
28 0% 27.14 4 13% 83% 57% 82% 47% 68% 7% [11% | 11% | 25% | 18% | 14% [ 11% | 0% | 4% 2003
21 0% 29.71 5 80% 76% 81% 90% 55% 74% 5% | 5% | 19% [ 0% | 33% [ 19% | 10% [ 5% 5% 2002
Szkota Podstawowa im. M. Kl 0% 23.15 4 70% 45% 56% 5% 59% 59% 0% | 0% [ 38% | 38% | 0% 0% 0% | 25% | 0% 2014
Konopnickiej 8 0% 23.43 5 74% 54% 62% 82% 29% 59% 0% | 0% [14% | 43% [ 14% [ 14% | 0% [ 14% | 0% 2013
Kielkow. 57a 9 0% 26.67 8 66% 64% 68% 86% 60% 67% 0% | 0% [11% | 22% | 0% | 22% | 11% [ 33% | 0% 2012
' 6 0% 26.33 6 85% 33% 81% 79% 60% 66% 0% [ 0% | 17% [ 17% [ 33% | 0% [ 17% [ 17% | 0% 2011
7 0% 29.14 8 76% 64% 84% 68% 1% 13% 0% [ 0% | 0% | 14% [ 29% | 29% | 0% [ 14% | 14% 2010
8 0% 26.62 8 16% 62% 58% 75% 64% 67% 0% [ 0% |12% | 0% | 25% | 12% | 25% [ 12% | 12% 2009
9 0% 27.44 6 7% 67% 68% 61% 65% 69% | 11% [ 0% | 0% 0% [33% | 33% [ 11% [ 0% | 11% 2008
11 0% 26.09 5 81% 58% 66% 59% 57% 65% | 18% [ 0% | 0% | 18% [ 18% | 18% | 27% [ 0% 0% 2007
11 0% 26.55 6 78% 80% 59% 45% 52% 66% 0% | 9% | 9% | 18% | 18% [ 18% | 18% [ 9% 0% 2006
13 0% 30.77 6 87% 62% 82% 7% 79% 7% 0% | 8% [15% | 0% | 15% [ 38% | 15% [ 8% 0% 2005
8 0% 29.25 8 84% 76% 66% 81% 61% 73% [ 12% | 0% [ 12% | 0% 0% | 12% [ 25% | 38% [ 0% 2004
6 0% 32.33 8 87% 75% 85% | 100% [ 73% 81% 0% | 0% [ 0% | 17% [ 17% | 17% | 33% [ 17% | 0% 2003
12 0% 28.33 4 78% 78% 69% 79% 51% 71% | 17% | 0% [ 17/% | 8% [ 25% | 8% | 17% [ 0% 8% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:32 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 20/35
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S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eBz 23| 2| 8| 2| B | 25|33 ¢ — . _
§§ 233 | & = > Sy 2 3 32 |58% e niskim* srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Wylowie - - - - - - - - - - -~ - [ - T - [ - T - [ -1 -1 - [ 203
Wylow, 1 8 0% 1750 [ 2 44% | 50% [ 34% | 69% | 33% | 44% | 12% | 38% | 0% | 0% |[38% [ 0% | 0% | 12% | 0% 2012
' 5 0% | 2180 | 3 72% | 52% | 47% | 45% | 47% | 54% | 0% | 0% [ 40% [ 0% |[40% | 20% | 0% | 0% [ 0% 2011
9 0% [ 2289 | 4 73% | 40% | 60% | 64% | 53% | 57% | 0% | 11% | 11% [ 33% [ 11% | 22% | 0% | 11% [ 0% 2010
9 11% [ 26.33 | 8 84% | 63% | 49% | 72% | 60% | 66% | 0% | 0% | 0% [ 11% [ 33% | 11% | 44% | 0% [ 0% 2009
7 0% 16.00 1 47% | 39% [ 50% | 57% | 14% | 40% | 29% | 14% | 43% | 0% [ 14% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2008
15 7% 19.67 1 69% [ 55% | 35% | 45% | 34% | 49% [20% [ 13% [ 13% [ 27% [ 20% | 0% | 7% [ 0% | 0% 2007
11 0% | 2055 ] 2 65% [ 73% | 34% | 34% [ 33% | 51% [ 0% [ 9% [36% [27% | 9% [18% | 0% [ 0% | 0% 2006
13 0% [2669 ] 3 67% | 61% | 72% | 63% | 70% | 67% [ 15% [ 15% [ 0% [ 15% [ 15% [ 23% | 8% | 0% [ 8% 2005
11 0% [ 2273 ] 3 77% | 55% | 41% | 55% | 51% | 57% [18% | 9% | 9% [ 9% | 9% | 27% | 18% | 0% [ 0% 2004
14 0% [ 2893 ]| 6 4% | 77% | 70% | 82% | 63% | 72% | 0% [ 14% | 7% [14% [21% | 14% | 7% | 14% | % 2003
11 0% 2109 | 1 69% | 54% | 48% | 68% | 32% | 53% [27% | 9% |45% | 0% [ 9% | 0% | 0% | 0% | 9% 2002
Szkota Podstawowa im. 12 0% | 25.00 [ & 85% | 46% | 50% | /5% | 61% | 62% | 0% | 0% [ 25% [25% [1/% [ 33% | 0% | 0% [ 0% 2014
Marii Dabrowskiej w 10 0% [ 2480 | 6 82% | 72% | 50% | 57% | 39% | 62% | 0% | 0% | 10% [ 30% [ 20% | 10% | 30% | 0% [ 0% 2013
Rzemieniu 11 0% [ 2509 | 7 58% | 65% | 58% | 70% | 66% | 63% | 0% | 0% | 0% [27% [27% | 27% | 9% | 9% [ 0% 2012
Rzemier. 257 16 0% [3044 ] 9 91% [ 68% | 80% | 72% | 66% | 76% | 0% [ 0% [ 6% | 0% | 25% | 19% | 19% [ 19% | 12% | 2011
' 18 0% | 2765 7 77% | 59% | 74% | 63% [ 69% | 69% [ 0% [ 0% [ 6% [ 24% | 18% | 18% | 12% | 18% | 6% 2010
15 0% [2193 ] 5 75% | 43% | 46% | 62% | 50% | 55% [ 7% [ 7% [27% | 7% [20% | 7% [ 13% [ 0% [ 13% | 2009
23 0% | 2465 | 4 69% | 57% | 66% | 66% | 52% | 62% | 9% | 9% | 13% [ 13% [ 13% | 17% | 22% | 4% | 0% 2008
19 0% [ 2700 ] 6 82% | 55% | 66% | 68% | 65% | 68% | 5% | 0% | 16% [ 16% [ 32% | 16% | 5% | 11% [ 0% 2007
20 0% | 2810 ]| 7 84% | 71% | 61% | 68% | 63% | 70% | 0% | 10% | 5% [ 20% [ 10% | 15% | 30% | 5% [ 5% 2006
13 0% |[3115] 7 87% | 74% | 68% | 79% | 81% | 78% | 0% | 8% | 0% [ 8% |[38% |23% | 23% | 0% [ 0% 2005
27 0% [ 2467 | 5 85% | 61% | 46% | 72% | 47% | 62% [ 7% | 4% [ 11% | 19% [ 26% | 15% | 0% | 7% | 11% | 2004
16 6% | 2769 | 5 76% | 68% | 65% | 88% | 62% | 69% | 0% | 12% | 12% [ 19% [ 31% | 6% | 12% | 6% [ 0% 2003
19 5% [28.16 ] 4 79% | 72% | 66% | 92% [ 55% | 70% | 5% [ 0% [ 26% [ 21% | 16% | 26% | 5% [ 0% [ 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 34 0% 24.53 73% 56% 51% 60% 64% 61% 6% [ 9% | 21% | 12% | 18% | 9% | 18% [ 0% | 9% 2014
Walerii Szalay-Groele w 48 | 0% | 19.67 65% | 50% | 43% | 53% | 33% | 49% | 12% | 12% | 23% | 10% | 17% | 10% | 10% | 4% | 0% | 2013

Przectawiu 44 0% 21.11
Przectaw, Rynek 6 44 0% 26.36

a4 56 | 0% | 26.82
40 0% 20.92
44 0% 2477
52 0% 24.46
62 0% 26.19
49 0% 28.27
58 0% 23.76
59 0% 25.78
44 0% 26.73

59% S7% 48% 61% 39% 3% | 7% | 7% [ 14% [ 27% | 14% | 20% | 2% | 7% | 2% 2012
79% 59% 69% 66% 55% 66% | 0% | 5% [ 14% [ 18% | 16% | 20% | 14% | 11% | 2% 2011
2% 64% 68% 70% 61% 67/% [ 4% | 4% | 4% | 20% [ 12% | 25% | 18% | 12% | 2% 2010
69% 38% 50% S57% 49% 52% [ 8% | 8% [ 18% | 12% [ 12% | 25% [ 15% | 0% | 2% 2009
76% 48% 71% 53% 5% 62% [ 5% | 9% [ 14% | 18% [ 18% | 20% [ 9% | 2% | 5% 2008
76% 56% 60% 60% 51% 61% [ 8% | 10% [ 15% | 17% [ 21% | 12% [ 10% | 8% | 0% 2007
1% 61% 65% 57% 61% 65% [ 8% | 6% [ 8% | 10% [ 19% | 21% [ 18% | 6% | 3% 2006
84% 52% 2% 73% 74% 71% | 0% | 12% | 20% | 18% | 10% | 10% | 8% | 6% | 14% | 2005
79% 60% 43% 71% 47% 59% | 5% | 10% [ 21% [ 16% | 14% | 14% | 3% | 12% | 5% 2004
71% 68% 58% 83% 53% 64% | 15% | 8% [ 10% [ 19% | 15% | 17% | 8% | 7% | 0% 2003
2% 69% 71% 70% 52% 67% | 9% | 5% [ 32% [ 14% | 11% | 16% | 5% | 7% | 2% 2002

o1 &0 o o| || o o | | | B wof ol | | | | | [ o 5ol ] AtoxzS uluelS

Szkota Podstawowa im. 26 | 0% | 23.50 80% | 53% | 45% | 62% | 51% | 59% | 0% | 15% | 19% | 12% | 31% | 15% | 8% | 0% | 0% | 2014 |
Kardynata Stefana 29 14% | 22.41 73% 57% 48% 56% 42% 56% 3% | 14% [21% | 7% | 14% [ 24% | 17% [ 0% 0% 2013
Wyszyriskiego w Tuszymie 25 1% 23.00 57% 73% 47% 62% 47% 57% 0% 8% | 16% [ 16% | 16% | 28% | 4% 8% 4% 2012
Tuszyma. 482 29 0% 27.59 84% 65% 5% 61% 53% 69% 0% 0% [10% | 10% | 24% | 31% | 10% | 10% [ 3% 2011
yma, 42 5% 24.92 2% 62% 61% 61% 53% 62% 5% 8% [12% | 8% | 22% [ 25% | 8% | 12% [ 0% 2010
35 3% 22.20 5% 57% 41% 61% 40% 56% 0% 3% [17% | 31% [ 23% | 3% | 14% | 3% 6% 2009
42 0% 26.07 16% 66% 66% 70% 48% 65% 5% % 1% [27% | 17% | 7% [ 15% | 5% | 10% 2008
50 2% 26.92 80% 73% 59% 66% 52% 67% 2% 6% [ 16% | 16% | 30% | 10% | 6% 8% 6% 2007
33 0% 25.82 81% 7% 53% 58% 44% 65% 0% | 12% | 6% | 27% | 12% [ 21% | 12% [ 3% 6% 2006
40 0% 30.00 84% 2% 2% 78% 69% 75% 2% 8% | 12% [ 10% | 18% | 22% | 12% | 5% | 10% 2005
36 8% 25.19 84% 71% 44% 74% 42% 63% 6% 6% | 11% [ 14% | 17% | 33% | 0% 8% 6% 2004
58 5% 26.48 74% 75% 60% 79% 46% 66% 5% | 14% | 16% | 26% | 16% [ 10% | 10% [ 0% 3% 2003
46 9% 29.48 76% 85% 1% 88% 53% 74% 0% [ 11% | 17% | 13% | 17/% | 24% | 11% | 2% 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oS SRS @) Q 5 Q 2 3
SC|sR2| 5 3 N = s 5 |zs3| &
=8 g%ﬁ s o §' S 3 3% |22 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
5| 822 S 5 ® B3 |58
3T |8s7 |z 8 ® i 5 | &7 |87 z| 3 L |2 |3 |4 5 |6 |7 8 ]o
- ® ~ 2 @w) | %) | @w) | amw) | eow) | @) | @ew) | 7w | @w)
Szkota Podstawowa im. ks. 13 0% 21.31 67% 36% 50% 54% 61% 53% 8% 8% | 46% | 0% [ 15% [ 15% | 8% 0% 0% 2014
Tadeusza Wiatra w Laczkach | 13| 8% | 24.46 65% | 58% | 58% | 63% | 62% | 61% | 8% | 15% | 0% | 8% | 38% | 8% | 8% | 8% | 8% | 2013
Brzeskich 8 | 0% | 25.38 60% | 61% | 59% | 78% | 67% | 63% | 0% | 0% | 0% | 12% | 38% | 38% | 0% | 12% | 0% | 2012
aczki Brzeskie. 136 12 0% 26.33 82% 61% 70% 52% 55% 66% 0% 8% | 17% | 17% [ 8% [ 25% | 17% | 0% 8% 2011
a ' 11 9% 28.27 75% 70% 78% 64% 62% 71% 0% 0% 9% [ 18% | 18% | 18% | 18% | 9% 9% 2010

78% 36% 59% 59% 58% 58% [ 6% | 0% [ 6% | 18% [ 29% | 18% [ 18% | 6% | 0% 2009
1% 63% 67% 63% 55% 66% [ 0% | 8% [ 15% | 8% [31% | 23% | 8% | 8% | 0% 2008
83% 70% 74% 78% 69% 5% [ 0% | 0% [ 11% | 22% | 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 2007
80% 2% 62% 959% 58% 68% [ 6% | 0% [ 19% | 12% [ 6% | 19% [ 19% | 12% | 6% 2006
87% 66% 76% 75% 71% 5% | 0% | 0% | 8% [38% | 8% |23% | 15% | 8% | 0% 2005
87% 73% 57% 7% 49% 69% | 0% | 0% [ 15% [ 8% | 31% | 15% | 8% | 15% | 8% 2004
2% 75% 69% 69% 52% 68% | 6% | 6% [ 11% [ 33% | 22% | 11% | 11% | 0% | 0% 2003
84% 72% 76% 79% 68% 75% | 0% | 6% | 18% [ 12% | 24% | 18% | 18% | 6% | 0% 2002

17 0% 23.18
13 0% 26.31
9 0% 29.89
16 0% 27.19
13 0% 30.08
13 0% 27.46
18 0% 21.22
17 0% 30.06

Publiczna Szkota 4 25% | 23.50 68% | 62% | 41% | 81% | 50% | 59% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% 2014 |
Podstawowa W Janowcu 8 0% | 30.62 79% | 71% | 78% | 84% | 75% | 77% | 0% | 0% | 0% | 12% | 12% | 12% | 38% | 25% | 0% | 2013
Janowiec. 10 8 0% | 26.88 56% | 59% | 83% | 84% | 6/% | 67/% | 0% | 0% | 0% | 12% | 38% | 12% | 25% | 0% | 12% | 2012

’ 9 0% | 31.00 97% | 67/% | 88% | 69% | 61% | 78% | 0% | 0% | 0% | 0% | 11% | 56% | 0% | 33% | 0% | 2011

82% 64% 62% 85% 67% 71% [ 0% | 8% [ 0% |31% [ 0% | 8% [ 23% | 15% | 15% | 2010
86% 50% 64% 62% 61% 65% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 25% | 25% | 12% | 0% | 12% | 2009
80% 65% 78% 59% 62% 70% | 0% | 0% [ 12% [ 25% | 0% | 38% | 12% | 12% | 0% 2008
76% 68% | 48% 62% | 44% 60% | 11% | 17% | 6% [17% [ 17% | 17% | 17% | 0% | 0% 2007
49% 56% 31% 38% 26% | 41% | 20% [ 10% | 30% [ 30% | 10% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2006
81% 62% 58% 70% 65% 68% [ 0% | 7% [21% | 29% [29% | 7% [ /% | 0% | 0% 2005
88% 2% 35% 94% | 43% 64% [ 0% | 0% [ 19% | 25% [ 31% | 0% [ 6% | 19% | 0% 2004
78% 75% 64% 82% | 49% 69% [ 5% | 16% [ 21% | 0% [ 21% | 21% [ 11% | 0% | 5% 2003
1% 69% 58% 65% | 43% 62% | 6% | 24% [ 24% | 18% [ 18% | 0% [ 6% | 6% | 0% 2002

13 0% 28.31
8 0% 26.12
8 0% 28.12
18 0% 2417
10 0% 16.60
14 0% 27.00
16 6% 25.56
19 0% 2747
17 0% 24.65
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Szkota Podstawowa im. gen. | 47 4% 23.32 4 73% 55% 51% 59% 51% 58% 9% [ 9% [ 13% [ 21% | 21% | 13% [ 13% [ 0% | 2% 2014
WA Sikorskiego w 35 3% 20.89 3 63% 47% 50% 54% 46% 52% [ 11% [ 6% [17% | 17% | 29% | 9% | 6% [ 6% | 0% 2013
Radomyslu Wielkim 49 2% 23.10 6 61% 56% 52% 73% 53% 58% 6% [ 2% | 10% | 16% | 20% | 22% | 12% [ 8% | 2% 2012
—— 44 0% 25.89 6 81% 53% 69% 65% 54% 65% 2% | 7% | 9% | 14% | 25% | 23% | 2% [ 18% | 0% 2011
Radomys| Wielki, Ogrodowa g1z 12413 | 5 | 72% | 53% | 66% | 59% | 50% | 60% | 5% | 5% | 18% | 8% | 24% | 13% | 18% | 5% | 3% | 2010
1 47 0% 21.28 4 75% 45% 44% 61% 42% 53% 2% [ 11% [ 19% | 17% | 13% | 28% | 6% [ 4% | 0% 2009
56 0% 23.79 4 73% 46% 65% 58% 54% 59% 7% | 9% | 16% | 16% | 23% | 12% | 11% [ 4% | 2% 2008
55 0% 27.91 6 82% 70% 61% 70% 62% 70% 0% [ 7% | 9% [ 11% [ 31% [ 20% [ 13% [ 4% [ 4% 2007
53 0% 22.44 3 71% 58% 53% 47% 43% 56% 6% [ 12% | 15% | 21% | 21% | 12% | 10% [ 4% | 0% 2006
48 0% 29.27 5 84% 60% 78% 2% 71% 73% 0% | 6% [ 15% [ 19% [ 23% [ 19% [ 8% [ 6% | 4% 2005
56 2% 22.62 3 76% 63% 33% 2% 42% 57% 5% | 7% | 18% | 20% | 30% | 12% | 0% [ 7% | 0% 2004
71 7% 29.01 6 771% 78% 70% 83% 58% 73% 6% | 4% | 11% | 15% | 21% | 15% | 13% [ 10% | 4% 2003
69 0% 27.55 4 79% 74% 64% 79% 51% 69% | 4% [ 7% | 23% | 19% | 26% | 13% | 4% | 0% | 3% 2002
Publiczna Szescioletnia 9 0% 28.67 7 83% 58% 82% 75% 62% 2% 0% | 0% | 22% | 11% | 0% | 44% | 0% | 11% | 11% | 2014
Szkota Podstawowa 11 0% 28.45 8 84% 58% 69% 73% 73% 71% 0% [ 0% | 0% | 18% | 27% | 18% | 27% [ 0% | 9% 2013
Dabrowka Wistocka, 115 9 0% 29.89 9 73% 59% 68% 86% 97% 75% 0% [ 0% | 0% | 0% | 22% | 22% | 11% [ 44% | 0% 2012
' 11 0% 33.27 9 92% 81% 88% 1% 74% 83% 0% [ 0% | 0% | 0% | 18% | 18% | 9% [ 18% | 36% | 2011
9 0% 24.67 5 68% 52% 65% 61% 62% 62% 0% [11% [ 11% [ 11% [ 11% [ 44% [ 11% [ 0% [ 0% 2010
14 0% 25.00 7 7% 44% 69% 52% 66% 62% 0% [ 0% [21% [14% | 7% [14% [29% [ 7% | 7% 2009
13 0% 24.00 4 80% 44% 64% 54% 54% 60% 0% [ 15% [ 31% | 15% | 8% | 0% [ 23% [ 0% | 8% 2008
9 0% 23.78 3 81% 52% 58% 53% 46% 59% [ 11% [ 0% [ 0% | 44% | 22% | 22% | 0% [ 0% | 0% 2007
12 0% 25.00 5 771% 66% 59% 60% 45% 62% 8% | 8% | 8% | 17/% | 25% | 17% | 0% [ 8% | 8% 2006
12 0% 21.50 1 61% 52% 48% 50% 55% 54% [ 33% [ 8% [17/% | 0% | 8% | 25% | 8% [ 0% | 0% 2005
17 0% 21.47 2 74% 64% 32% 59% 33% 54% 6% | 6% | 35% | 12% | 24% | 6% | 6% [ 6% | 0% 2004
14 0% 26.00 3 71% 71% 62% 79% 47% 65% 0% [ 21% [ 14% | 21% | 21% | 14% | 7% [ 0% | 0% 2003
13 0% 30.08 6 83% 74% 78% 71% 64% 75% 0% | 8% | 15% | 8% | 38% | 0% | 23% [ 0% | 8% 2002
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~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w Dabiu | 12 0% 28.42 7 79% 71% 61% 65% 74% 71% 0% | 0% [17% | 8% [25% | 8% | 33% [ 8% | 0% 2014
Dabie, 100 6 17% | 27.83 8 82% 73% 58% 54% 69% 70% 0% | 0% [ 0% | 17% [ 33% [ 17% | 33% [ 0% | 0% 2013
9 0% 26.44 8 63% 64% 60% 83% 69% 66% 0% | 0% [ 0% | 22% [ 33% | 0% | 22% [ 11% | 11% 2012
9 0% 30.22 9 93% 64% 82% 61% 68% 76% 0% | 0% [11% | 0% [33% | 0% | 11% [ 44% | 0% 2011
17 6% 27.35 7 78% 63% 67% 75% 62% 68% 0% | 0% [18% | 12% | 18% | 18% | 12% [ 12% | 12% 2010
13 0% 21.08 4 7% 33% 44% 60% 52% 53% 0% | 0% [31% | 15% [ 31% | 8% | 15% [ 0% | 0% 2009
14 21% | 25.43 5 79% 49% 66% 61% 61% 64% 0% |[14% [ 14% | 14% | 7% | 14% | 36% [ 0% | 0% 2008
6 0% 27.50 6 82% 65% 69% 58% 62% 69% 0% [ 17% [ 0% | 17% [ 17% | 17% | 33% [ 0% | 0% 2007
20 25% | 18.65 1 64% 52% 38% 34% 33% 47% | 20% | 10% | 25% [ 10% [ 20% | 5% | 10% | 0% | 0% 2006
15 0% 31.33 7 82% 81% 74% 73% 7% 78% 0% | 0% [ 7% | 20% [ 20% | 33% | 20% [ 0% | 0% 2005
18 0% 22.61 3 78% 51% 40% 81% 48% 57% [ 11% | 0% [33% | 11% [ 17% | 0% | 17% [ 11% | 0% 2004
14 7% 32.57 8 95% 7% 79% 93% 71% 81% 0% | 0% [ 0% | 7% [29% | 29% | 29% [ 7% | 0% 2003
20 0% 28.85 5 79% 78% 73% 80% 53% 72% 0% | 5% | 25% | 25% | 20% [ 10% | 5% | 10% | 0% 2002
Niepubliczna Szkota 2 | 0% | 2383 | 4 | 6/% | 48% | 59% | 75% | 5/% | 60% | 8% | 8% | 8% | 25% | 1/% | 25% | 0% | 8% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Dulczy Matej |12 0% 21.25 4 69% 60% 55% 56% 21% 53% 0% [ 8% | 8% | 50% | 17/% | 8% | 0% [ 8% | 0% 2013
Dulcza Mata. 40 4 0% 23.25 6 80% 48% 50% 69% 47% 58% 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 50% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 15 0% 26.80 6 85% 57% 76% 65% 50% 67% 0% | 7% [ 0% | 20% [ 33% [ 20% | 0% [ 20% | 0% 2011
8 0% 31.62 9 2% 80% 88% 84% 75% 79% 0% | 0% [ 0% | 12% | 0% | 12% | 62% [ 12% | 0% 2010
13 0% 24.31 7 85% 40% 57% 73% 54% 61% 0% | 8% [ 0% | 38% | 8% | 15% | 8% [ 15% | 8% 2009
6 0% 19.50 1 7% 33% 46% 46% 38% 49% [ 17% | 0% [50% [17% | 0% [17% | 0% [ 0% | 0% 2008
9 0% 24.22 4 73% 52% 62% 61% 53% 61% 0% | 11% [ 22% | 33% [ 11% | 0% | 11% [ 11% | 0% 2007
20 0% 18.35 1 63% 42% 39% 34% 43% 46% | 20% | 15% | 15% [ 10% | 30% [ 0% | 10% [ 0% | 0% 2006
10 0% 29.90 6 80% 7% 73% 70% 70% 75% [ 10% | 0% [20% | 0% | 10% | 30% | 10% [ 0% | 20% 2005
13 0% 24.31 4 78% 76% 38% 69% 38% 61% 0% [15% | 8% | 38% | 8% | 8% | 8% [ 15% | 0% 2004
8 0% 26.00 3 61% 75% 50% 81% 66% 65% 0% |[38% | 0% | 25% | 12% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2003
11 0% 24.00 1 69% 55% 58% 82% 53% 60% [ 18% [18% [ 9% | 18% | 2/% | 9% | 0% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: mielecki Gmina: Radomysl Wielki
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
I oS SRS @) o 5 o E x
SC|S83| 5 = b 2 g | 238 |35 &
=8 g%ﬁ s o §' S 3 3 é, 525 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
D | 823 @ =. @ 2 <
SR el =T ® 5 | &7 |87 § 3 L. | 2 |3 | 4 5 |6 |7 ]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 17 0% 23.06 67/% 51% 5% 65% 51% 58% 0% [ 12% | 18% | 29% | 24% | 0% | 18% [ 0% | 0% 2014
Dulczy Wielkiej 6 0% 23.17 82% 45% 60% 54% 44% 58% 0% [ 0% | 0% | 50% | 17% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2013
Dulcza Wielka. Ks. 18 0% 28.00 79% 52% 81% 85% 62% 70% 0% [ 0% |[17% | 0% | 6% | 22% | 28% [ 22% | 6% 2012
Kalinowskie 0‘ 219/1 11 0% 29.27 88% 50% 86% 66% 74% 73% 0% [ 0% | 0% | 0% | 45% | 18% | 27% [ 9% | 0% 2011
9 29 0% 26.66 82% 51% 80% 69% 52% 67% 0% | 0% | 0% | 17% [ 52% | 14% | 10% | 3% | 3% 2010

68% 51% 41% 47% 46% 52% [ 4% | 4% [ 4% | 30% [ 39% | 13% [ 4% | 0% | 0% 2009
3% 51% 58% 45% 42% 56% [ 0% | 13% [ 27% | 27% [ 20% | 13% [ 0% | 0% | 0% 2008
69% 63% 35% 52% 32% 952% [ 10% | 16% [ 29% | 26% [ 10% | 6% | 3% | 0% | 0% 2007
67% 62% 43% 45% 42% 4% [ 0% | 17/% [ 17% | 23% [30% | 7% | /% | 0% | 0% 2006
70% 58% 64% 53% 70% 64% | 3% | 13% [ 30% [ 20% | 7% | 13% | 13% | 0% | 0% 2005
84% 62% 43% 82% 45% 61% | 0% | 6% [ 9% [24% | 35% |24% | 3% | 0% | 0% 2004
68% 73% 69% 81% 52% 67% | 6% | 6% [ 17% [ 22% | 28% | 14% | 6% | 3% | 0% 2003
68% 77% 67% 76% 49% 67% | 5% | 13% | 24% [ 13% | 24% | 16% | 0% | 5% | 0% 2002

23 0% 20.78
15 0% 22271
31 0% 20.68
30 0% 21.60
30 0% 25.67
34 3% 24.50
36 3% 26.89
38 0% 26.82

Publiczna Szkofa B | 0% [ 30.75 72% | 00% | 77% | 69% | 70% | 77% | 0% | 0% | 0% | 12% | 25% | 25% | 12% | 10% | 12% | 2014 |
Podstawowa w Zarowce 7 | 0% | 2657 70% | 70% | 59% | 68% | 64% | 66% | 0% | 0% | 0% | 43% | 14% | 0% | 29% | 14% | 0% | 2013
P TR 9 | 0% | 26.78 57% | 70% | 67% | 69% | 75% | 67% | 0% | 0% | 0% | 22% | 22% | 22% | 11% | 11% | 11% | 2012

78% 56% 1% 95% 56% 66% [ 0% | 0% [ 20% | 20% [ 0% | 30% [ 10% | 20% | 0% 2011
79% 80% 80% 73% 1% 79% [ 0% | 0% [ 10% | 0% [ 20% | 10% [ 20% | 30% | 10% | 2010
69% 58% 24% | 44% 33% | 47/% | 0% [11% [ 11% | 56% | 0% | 11% [ 11% [ 0% | 0% 2009
82% 90% 62% 50% 55% 71% | 0% | 0% [ 20% [ 20% | 0% | 20% | 0% | 40% | 0% 2008
79% 71% 60% 52% 51% 65% | 0% | 17% | 8% [25% | 0% | 17% | 25% | 8% | 0% 2007
78% 2% 50% [ 46% | 48% 62% [ 0% | 0% [ 15% | 38% [ 15% | 23% [ 0% | 8% | 0% 2006
84% 74% 62% 80% 70% 74% [ 0% | 6% [ 6% | 19% [ 38% | 12% | 6% | 12% | 0% 2005
85% 65% 31% 82% 31% S71% [ 0% | 0% [ 9% | 45% [45% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2004
87% 79% 68% 97% 5% 5% [ 0% | 7% [13% | 7% [ 20% | 20% [ 20% | 7% | % 2003
83% 1% 82% | 100% | 61% 771% | 8% | 0% [ 8% | 0% [ 33% | 25% [ 17/% | 8% | 0% 2002

10 0% 26.30
10 0% 31.40
9 0% 19.00
5 0% 28.60
12 0% 26.00
13 0% 24.62
16 0% 29.62
11 0% 22.82
15 0% 30.13
12 0% 31.08
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szescioletnia 12 0% 23.08 69% 58% 55% 54% 47% 58% [ 25% [ 0% | 8% | 1/% | 1/% | 25% | 0% [ 8% | 0% 2014
Szkota Podstawowa im. 19 | 0% | 20.32 66% | 55% | 40% | 54% | 35% | 51% | 5% | 21% | 26% | 5% | 21% | 11% | 5% | 0% | 5% | 2013

19 0% 29.21
Ruda 22 0% 29.09

’ 21 14% | 27.24
25 4% 23.76
20 5% 28.30
20 15% | 23.75
15 0% 21.27
22 0% 26.45
19 11% | 24.26
19 16% | 25.95
18 0% 27.00

76% 51% 91% 95% 67% 73% | 0% | 0% | 5% [ 0% | 11% | 26% | 42% | 16% | 0% 2012
92% 50% 84% 69% 69% 73% | 0% | 0% [ 14% [ 5% | 14% | 18% | 36% | 14% | 0% 2011
84% 69% 60% 83% 48% 68% [ 0% | 0% [ 5% | 29% [ 14% | 24% | 14% | 14% | 0% 2010
2% 50% 55% 63% 58% 59% [ 4% | 12% [ 20% | 8% | 0% | 12% [ 24% | 8% | 12% | 2009
81% S51% 81% 62% 69% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 15% [ 30% | 40% [ 10% | 5% | 0% 2008
78% 59% 54% 68% 38% 59% [ 5% | 10% [ 15% | 25% [ 15% | 20% | 10% | 0% | 0% 2007
71% 70% 38% 43% 31% 53% [ 0% | 20% [ 20% | 33% [ /% | 13% [ 0% | 7% | 0% 2006
76% 65% 60% 60% 64% 66% | 18% | 14% | 5% | 5% [ 18% | 23% | 14% | 5% | 0% 2005
82% 50% 42% 66% 68% 61% | 5% | 11% [ 21% | 5% | 11% | 16% | 21% | 11% | 0% 2004
79% 70% 59% 71% 45% 65% | 5% | 16% [ 16% | 21% | 16% | 16% | 5% | 5% | 0% 2003
78% 56% 65% 92% 68% 67% | 11% | 6% [ 17% [ 11% | 28% | 22% | 6% | 0% | 0% 2002

Jézefa Gorlacha w Rudzie

Publiczna Szkota 23 | 1/% | 28.22 T7% | 2% | 68% | 72% | 63% | 71% | 0% | 4% | 9% | 13% | 22% | 13% | 35% | 0% | 4% 2014 |
Podstawowa im. Prymasa S. |_22 5% | 23.32 68% | 55% | 59% | 59% | 50% | 58% | 0% | 9% | 9% | 18% | 41% | 9% | 9% | 5% | 0% | 2013

19 0% 2111 54% 60% | 43% | 63% | 46% [ 53% | 5% | 5% | 16% [ 26% | 21% [ 11% | 11% | 5% | 0% 2012

| ool i 01| 00| | | ] | i | 1|~ e e | ol wof wo| ~| | 1| cofco|wo| 5] Ajoxzs uluris

x‘;‘r’fzr‘]’igs"'@%go W Partyni 7 | 6% | 27.35 78% | 58% | 74% | 69% | 64% | 68% | 6% | 6% | 0% | 6% | 24% | 24% | 18% | 18% | 0% | 2011
ynia, 17 0% 22.65 66% 46% 58% 59% 55% 57% 0% | 24% [ 18% | 6% 6% | 29% [ 18% | 0% 0% 2010
32 0% 21.28 2% 40% 49% 55% 49% 53% 9% | 3% [ 12% | 22% | 25% [ 3% | 19% [ 3% 3% 2009
16 0% 27.06 74% 61% 74% 66% 62% 68% 0% | 6% [ 0% |44% | 6% | 12% | 6% [ 12% | 12% 2008
22 0% 25.73 76% 67% 54% 64% 56% 64% 9% | 5% [ 9% | 23% | 14% [ 23% | 14% [ 0% 5% 2007
25 8% 29.36 81% 82% 69% 71% 58% 73% 0% | 0% [ 8% | 12% [ 20% | 24% | 24% [ 12% | 0% 2006
19 0% 28.58 84% 70% 70% 71% 60% 71% 0% | 11% [ 11% | 32% | 16% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2005
35 0% 27.20 85% 73% 53% 76% 53% 68% 0% [ 6% | 9% [23% [ 17% | 3% | 20% | 20% | 3% 2004
22 0% 31.55 87% 83% 2% 95% 66% 79% 0% [ 0% |14% | 5% | 18% | 32% [ 23% | 9% 0% 2003
30 0% 28.17 80% 64% 73% 88% 61% 70% 0% | 20% [ 20% | 7% | 23% [ 17% | 13% [ 0% 0% 2002
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c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

RC| e85 | o 2 g % E | 28 |255| € L : :

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 528|582 = | 3 e | 58 |28 g

ST|sNT |28 ® 5 | 25 |8 H L |2 [3 | 4 |5 |6 |78 e

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 8 0% 29.38 82% 68% 1% 62% 2% 3% 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% [ 0% | 12% | 2014
Zdziarcu 11 0% 27.18 83% 64% 64% 73% 57% 68% 0% [ 0% | 0% | 27% | 9% | 45% | 18% [ 0% | 0% 2013
~dziarzec 116 13 | 0% | 25.23 62% | 61% | 79% | 79% | 44% | 63% | 0% | 0% | 8% | 8% | 38% | 31% | 8% | 8% | 0% | 2012

84% 75% 67% 61% | 49% 69% | 0% | 9% [ 0% [27% [ 18% | 9% | 0% | 27% | 9% 2011
1% 58% 83% 67% 62% 69% [ 0% | 0% [ 11% | 11% [ 22% | 22% | 11% | 11% | 11% | 2010
82% 5% | 49% 62% 62% 63% [ 0% | 8% | 0% |1/% [33% | 8% [ 0% | 1/% | 17/% | 2009
79% 74% 83% 77% 64% 75% [ 0% | 0% [ 0% | 25% [ 0% | 38% [ 19% | 12% | 6% 2008
74% 43% | 49% 66% 53% 56% [14% | 0% [21% | 29% [21% | 7% | /% | 0% | 0% 2007
76% 66% 54% 67% 55% 64% [ 0% | 0% [ 8% | 38% [31% | 0% [ 23% | 0% | 0% 2006
68% 51% 62% 65% 67/% 62% | 15% | 23% | 0% | 8% [38% | 0% | 8% | 8% | 0% 2005
83% 63% 39% 75% 34% 58% | 7% | 0% [ 14% [ 29% [ 29% | 14% | 7% | 0% | 0% 2004
5% 78% 70% 72% 57% 71% | 0% | 19% [ 6% [ 12% | 19% | 25% | 6% | 6% | 6% 2003
87% 69% 78% 71% 63% 74% | 0% | 7% [ 20% [ 20% | 7% | 27% | 13% | 0% | 7% 2002

11 0% 27.64
9 0% 27.78
12 0% 25.33
16 0% 30.12
14 0% 22.50
13 8% 25.62
13 0% 24.92
14 0% 23.21
16 0% 28.44
15 0% 29.87

Szkota Podstawowa 14 | 21% | 29.07 74% | 71% | 72% | 70% | 74% | 73% | 7% | 0% | 7% | 7% | 7% | 36% | 14% | 7% | 14% | 2014 |
Podborze, 101 16 | 12% | 29.06 84% | 69% | 71% | 83% | 59% | 73% | 0% | 0% | 0% | 6% | 38% | 12% | 38% | 6% | 0% | 2013

58% 671% | 47% 69% | 48% S7% [ 0% | 0% [ 23% | 15% [ 15% | 31% [ 15% | 0% | 0% 2012
76% 62% 61% 55% 39% 60% [ 6% | 6% [ 0% | 31% [31% | 19% [ 0% | 6% | 0% 2011
74% 57% 64% [ 48% | 46% 60% [ 0% | 8% [ 8% |1/% [42% | 8% | 8% | 0% | 8% 2010
74% 59% 51% 59% 51% 59% | 0% | 6% [ 18% [ 6% | 18% | 18% | 29% | 0% | 6% 2009
81% 58% 3% 7% 67% 70% | 0% | 8% | 8% [ 8% [15% | 8% |54% | 0% | 0% 2008
73% 60% 59% | 49% 51% 60% | 5% | 14% [ 10% | 14% | 38% | 10% | 10% | 0% | 0% 2007
74% 74% 53% 61% | 41% 62% [ 0% | 0% [21% | 21% [ 37% | 11% [ 5% | 5% | 0% 2006
79% 53% 66% 67% 62% 65% [ 5% | 11% [ 11% | 37/% [ 11% | 26% [ 0% | 0% | 0% 2005
60% 45% 34% | 47% 371% | 45% | 21% [ 26% | 11% [ 11% | 11% [ 11% | 0% | 5% | 5% 2004
5% 84% 68% 91% | 47% 71% [ 0% | 6% [ 0% | 35% [ 35% | 12% | 6% | 6% | 0% 2003
80% 69% 67% 83% | 46% 67/% | 0% | 9% [ 35% | 13% [ 26% | 9% [ 4% | 0% | 4% 2002

13 0% 22.85
16 6% 24.00
13 8% 23.83
17 6% 23.76
13 0% 28.15
21 0% 24.14
19 0% 24.74
19 0% 26.11
19 0% 18.05
17 0% 28.59
23 0% 26.96
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a5 D <L e) 9 58 |2_3
sC | <RTF| & 3 N o N =35 |=s8 o
N = s N3 [ < 7 =1 [SRVZ = SN Q L. , . :
28| 238 | 2 o g S 3 32 |[58% e niskim* srednim* wysokim* Rok
gm gs = -S é ?D i 5 = = § < g . 1 2 3 4 5 6 7 8 9
* 2 S =3 = ® ) . . . . . . . . .
— ® " 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

87% 65% 78% 78% 1% 1% | 0% | 7% | /% [ 7% [13% | 20% | 13% | /% | 27/% | 2014
85% 67% 66% 72% 64% 71% | 5% | 0% [ 5% [11% | 11% | 21% | 32% | 5% | 11% | 2013
88% 61% 7% 77% 59% 2% | 0% | 0% | 0% [ 8% |33% |17% | 0% | 17% | 25% | 2012
89% 54% 76% 70% 58% 69% | 0% | 7% | 0% [21% | 14% | 14% | 36% | 7% | 0% 2011
87% 2% 79% 86% 76% 80% [ 0% | 0% [ 5% | 5% [ 5% | 25% [ 15% | 30% | 15% | 2010
82% 39% 69% 89% 66% 66% [ 0% | 5% [ 5% | 15% [ 15% | 15% [ 10% | 30% | 5% 2009
85% 53% 85% 83% 68% 73% [ 0% | 0% [ 0% | 21% [ 26% | 21% [ 16% | 11% | 5% 2008
70% 50% 49% 56% 52% 56% [ 10% | 24% [ 14% | 0% [ 29% | 14% [ 5% | 5% | 0% 2007
88% 68% 76% 88% 71% 7% [ 0% | 0% [ 0% | 24% [ 24% | 0% [ 24% | 6% | 24% | 2006
91% 52% 67/% 73% 81% 73% | 0% | 9% [23% [ 9% [ 23% | 18% | 5% | 9% | 5% 2005
82% 52% 64% 94% 62% 66% | 0% | 0% [ 28% [ 11% | 6% | 28% | 17% | 11% | 0% 2004
94% 83% 76% 97% 86% 86% | 0% | 0% [ 0% [11% | 21% | 16% | 0% | 37% | 16% | 2003
65% 74% 54% 81% 42% 62% | 16% | 13% | 16% [ 16% | 26% | 6% | 6% | 0% | 0% 2002

Zespot Szkot w Maliniu-SP |15 7% 30.80
im. Ks. Kardynata Stefana 19 | 16% | 28.53

ol . 12 0% 28.83
Wyszynskiego w Maliniu 17 7% 5779

Malinie, 220 50 0% 31.85
20 0% 26.45
19 0% 29.37
21 0% 22.38
17 0% 30.88
22 0% 29.05
18 0% 26.44
19 0% 34.26
31 0% 24.77

Publiczna Szkota 13 | 15% | 27.38 | 88% | 47% | 58% | 90% | 70% | 68% | 0% | 0% | 0% | 46% | 15% | 23% | 15% | 0% | 0% 2014 |
Podstawowa w Borkach 4 0% | 26.00 55% | 55% | 81% | 56% | 78% | 65% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2013
Nizifiskich 20 5% | 21.30 52% | 51% | 56% | 61% | 51% | 53% | 10% | 5% | 30% | 10% | 0% | 20% | 10% | 15% | 0% | 2012
Eorki Nizifekie— 15 11 0% | 21.73 67% | 46% | 61% | 55% | 41% | 54% | 0% | 27% | 18% | 9% | 9% | 27% | 0% | 9% | 0% | 2011

’ 14 0% | 26.00 76% | 66% | 60% | 64% | 54% | 65% | 0% | 7% | 14% | 14% | 14% | 21% | 7% | 14% | 7% | 2010

61% 22% 29% | 41% 33% 31% 124% | 6% [41% [ 12% [ 12% | 0% | 6% | 0% | 0% 2009
2% 58% 71% | 40% 70% 65% | 6% | 0% [ 12% [ 29% | 18% | 12% | 24% | 0% | 0% 2008
68% 59% 62% 52% 56% 60% | 8% | 0% [ 15% [38% [31% | 8% | 0% | 0% | 0% 2007
65% 81% 69% 55% 53% 67% [ 0% | 0% [20% | 27/% [ 7% | 21% [ /% | 7% | % 2006
79% 56% 68% 87% 65% 69% [ 0% | 6% [ 6% | 47% [ 18% | 24% [ 0% | 0% | 0% 2005
79% 71% 51% 68% | 43% 63% [ 0% | 0% [ 21% | 21% [ 26% | 11% [ 11% | 11% | 0% 2004
82% 87% 74% 92% 64% 79% [ 0% | 5% [ 0% | 21% [ 26% | 11% [ 0% | 26% | 11% | 2003
87% 86% 88% 90% 69% 83% [ 0% | 0% [ 10% | 10% [ 0% | 50% [ 20% | 10% | 0% 2002

17 0% 14.88
17 12% | 25.82
13 0% 24.15
16 0% 26.67
17 0% 27.71
19 5% 25.26
19 0% 31.47
20 0% 33.30

oooom.how.ncnpcnw.b\loslmaooamoomooooc.o\uooooo Atoyzs uiueis
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Powiat: mielecki Gmina: Tuszow Narodowy
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 11 0% 19.27 74% 39% 33% 55% 40% 48% 9% [ 9% | 27/% | 36% | 18% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2014
Czajkowej 10 0% 21.30 69% 52% 50% 70% 30% 53% 0% [ 0% | 20% | 50% | 10% | 10% | 10% [ 0% | 0% 2013

56% 49% 47% 7% 39% 91% | 7% | 0% [ 21% [ 21% [ 21% | 21% | 0% | 7% | 0% 2012
78% 33% 57% 64% 31% 52% | 0% | 20% | 15% | 35% | 10% | 10% | 10% | 0% | 0% 2011
68% 48% 54% 47% 40% 52% [ 0% | 12% [ 24% | 24% [ 24% | 6% [ 12% | 0% | 0% 2010
81% 44% 52% 59% 55% 59% [ 6% | 0% [ 12% | 19% [ 12% | 25% [ 19% | 0% | 6% 2009
74% 41% 67% 54% 55% 59% [ 9% [13% [ 9% | 17/% [30% | 9% [ 9% | 0% | 4% 2008
84% 69% 59% 48% 65% 68% [ 0% | 6% [ 6% | 38% [ 19% | 6% [ 19% | 0% | 6% 2007
69% 1% 42% 66% 32% 8% [ /% | 7% [21% | 14% [21% | 14% | /% | 0% | % 2006
86% 52% 85% 75% 67/% 2% | 0% | 11% | 0% [ 11% |[56% | 11% | 11% | 0% | 0% 2005
83% 62% 40% 52% 40% 58% | 9% | 0% [ 18% [ 18% | 27% | 14% | 0% | 9% | 5% 2004
1% 82% 43% 1% 44% 65% | 8% | 12% [ 17% [ 21% [ 17% | 12% | 8% | 4% | 0% 2003
79% 77% 65% 89% 52% 71% | 11% | 0% [ 11% [ 22% | 22% | 17% | 11% | 6% | 0% 2002

14 0% 20.50
20 0% 20.70
17 12% | 21.00
16 0% 23.44
23 0% 23.52
16 6% 27.12
14 0% 23.14

9 0% 28.89
22 0% 23.23
24 0% 26.08
18 0% 28.39

Czajkowa, 60

Zespot Szkot w Jaslanach 18 | 0% | 22.89 69% | 34% | 60% | 6/% | 62% | 5/% | 6% | 11% | 22% | 17% | 17% | 22% | 0% | 6% | 0% | 2014 |
Publiczna Szkota 13 | 15% | 26.08 65% | 50% | 75% | 65% | 74% | 65% | 8% | 0% | 0% | 8% | 23% | 38% | 23% | 0% | 0% | 2013

15 1% 29.20 2% 99% | 85% | 93% | 70% [ /3% | 0% [ 7% | 0% [13% | 7% [13% | 7% [ 40% | 13% | 2012

|~ |~ | cof | o] ~ ~i| cof | ol i | wo| | | | | | | ol rof [ s [1-] Ajoyzs uiueis

?;‘iztawgwa; ':“' i’iLwKs' 10 | 0% | 27.60 76% | 60% | 76% | 88% | 55% | 69% | 0% | 0% | 10% | 10% | 30% | 20% | 10% | 20% | 0% | 2011
2640 FOPIETUS 8 0% | 27.00 65% | 72% | 64% | 72% | 66% | 68% | 0% | 0% | 25% | 12% | 12% | 12% | 12% | 25% | 0% | 2010
Jaslanach 5 | 0% | 27.00 90% | 43% | 64% | 63% | 76% | 68% | 0% | 0% | 0% | 13% | 13% | 33% | 33% | 7% | 0% | 2009
Jaslany, 432 9 0% | 23.22 63% | 70% | 56% | 39% | 49% | 58% | 22% | 11% | 11% | 0% | 0% | 33% | 22% | 0% | 0% | 2008
12 | 8% | 33.92 92% | 78% | 86% | 69% | 91% | 85% | 0% | 0% | 0% | 17% | 0% | 8% | 25% | 25% | 25% | 2007
15 | 7% | 28.73 82% | 63% | 71% | 75% | 69% | 72% | 0% | 0% | 13% | 13% | 27% | 0% | 27% | 13% | 7% | 2006
14 | 0% | 31.07 87% | 75% | 70% | 86% | 73% | 78% | 7% | 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 21% | 14% | 0% | 2005
23 | 9% | 23.74 83% | 57% | 45% | 67% | 45% | 59% | 4% | 13% | 9% | 26% | 13% | 17% | 4% | 9% | 4% | 2004
13 | 0% | 30.31 78% | 81% | 72% | 85% | 65% | 76% | 0% | 15% | 15% | 0% | 8% | 31% | 23% | 8% | 0% | 2003
23 | 9% | 3157 7T% | 82% | 84% | 91% | 68% | 79% | 0% | 0% | 9% | 0% | 52% | 26% | 9% | 4% | 0% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: mielecki Gmina: Tuszéw Narodowy
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 o £ | 33 (=8| €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Grochowe 220 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggg
Grochowe, - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
7 14% | 3400 | 9 93% | 89% | 75% | 100% | 75% | 85% [ 0% | 0% | 0% | 0% [ 29% | 14% | 29% | 14% | 14% | 2003
15 0% | 2867 | 4 73% | 74% | 79% | 70% | 59% | 72% | 7% | 0% | 27% | 13% [ 20% [ 20% | 7% | 7% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. gen. | 24 | 12% | 2/.50 | 6 80% | 58% | 61% | 71% | 74% | 69% | 0% | 4% | 8% | 25% | 17% | 17% | 17% | 8% | 4% 2014
WH. Sikorskiego w Tuszowie |26 | 12% [ 2731 [ 7 80% | 68% [ 61% | 69% | 60% | 68% | 0% [ 12% [ 4% | 0% | 35% [ 12% | 19% | 12% | 8% 2013
Narodowym  Filia w 24 8% [2292 ] 6 60% | 60% [ 49% | 76% | 48% | 57/% | 0% | 4% [21% [ 17% [ 21% [ 12% [ 17% | 8% | 0% 2012
Grochowem 26 | 23% [ 2431 ] 5 77% | 60% | 64% | 51% | 44% | 61% [ 4% [ 8% [ 12% | 12% [ 19% [ 27% | 12% | 8% | 0% 2011
, 18 | 22% | 2894 | 8 77% | 82% | 74% | 62% | 58% [ 72% [ 0% [ 0% [ 11% | 11% [ 28% | 6% | 11% | 22% | 11% | 2010
TuszOw Narodowy, 218 28 7% [ 23541 6 78% | 45% | 51% | 71% | 54% [ 59% [ 0% [ 0% [18% [32% [ 7% [21% | 4% | 7% | 11% [ 2009
27 7% | 2670 | 6 78% | 60% | 72% | 55% | 62% | 67% [ 4% | 0% | 19% | 19% [ 19% | 15% | 15% | 0% | 11% | 2008
26 8% | 2744 | 6 79% | 68% | 65% | 65% | 61% | 69% | 4% | 4% |12% | 8% [ 32% | 12% | 12% | 16% | 0% 2007
22 | 14% [ 2709 | 6 77% | 67% | 69% | 64% | 58% | 68% | 0% | 9% | 14% | 14% [ 23% [ 14% | 5% | 14% | 9% 2006
32 0% | 3306 | 8 88% | 76% | 83% | 88% | 82% | 83% | 0% | 0% | 6% | 9% [22% [ 22% | 28% | 9% | 3% 2005
37 8% | 2662 6 83% | 66% [ 53% | 81% | 56% | 67% | 0% | 3% [19% [ 16% | 19% [ 5% [24% | 5% | 8% 2004
24 8% [3192] 8 83% | 89%% [ 77% | 85% | 63% | 80% | 0% | 4% [ 4% [ 12% | 21% [ 12% | 25% | 12% | 8% 2003
22 | 14% [ 32.00 | 7 81% | 83% | 81% [ 100% | 67% [ 80% [ 0% [ 5% | 5% | 14% [ 27% [ 14% [ 23% | 9% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:32 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 31/35
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: mielecki Gmina: Wadowice Gérne
= g Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 283 & S S| 8 o § | 25 [5:8| o
§:§ §§§ IS = 2 §' £ 3 3 é, 2 %% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
% TN 2| & 2 = & |® 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 22% | 27.11 6 73% 2% 58% 6/% 65% 68% 0% [11% | 0% [ 33% | 11% | 11% [ 22% [ 11% | 0% 2014
Zabrniu 9 11% | 22.78 5 74% 64% 46% 39% 46% 57% 0% [ 22% [ 11% | 0% | 33% | 22% | 11% [ 0% | 0% 2013
Zabrnie 9 11% [ 22.78 5 48% 71% 53% 67% 50% 57% 0% [11% | 0% | 22% | 44% | 0% [ 22% [ 0% | 0% 2012
' 16 12% | 24.06 4 82% 61% 62% 64% 271% 60% 0% [ 0% | 19% | 25% | 38% | 12% | 0% [ 6% | 0% 2011
7 0% 19.43 2 69% 56% 41% 39% 271% 49% | 14% | 0% [ 14% [ 43% [ 29% | 0% | 0% | 0% | 0% 2010
11 0% 23.27 6 79% 51% 55% 59% 44% 58% 0% [ 9% | 9% | 27/% | 18% | 9% | 0% [ 18% | 9% 2009
10 0% 26.10 5 81% 59% 71% 43% 59% 65% 0% [10% [ 30% | 0% | 20% [ 10% [ 10% [ 20% [ 0% 2008
12 0% 29.75 8 84% 73% 66% 75% 2% 74% 0% [ 8% | 8% | 0% [ 25% | 8% [ 25% [ 25% | 0% 2007
14 0% 28.43 7 79% 74% 2% 62% 61% 71% 0% [ 7% | 7% | 7% [21% [ 29% [ 14% [ 14% | 0% 2006
12 0% 29.17 5 83% 67% 71% 71% 71% 73% 0% [17% | 8% | 8% [17% [ 33% [ 8% [ 8% | 0% 2005
8 0% 28.38 7 85% 73% 55% 75% 66% 71% 0% [ 0% | 38% | 0% | 12% | 0% | 12% [ 12% | 25% | 2004
10 0% 27.20 4 76% 78% 55% 70% 56% 68% | 20% [ 10% [ 10% | 0% | 20% | 10% | 20% [ 0% | 10% | 2003
10 0% 33.10 8 88% 79% 90% | 100% | 70% 83% 0% [ 0% | 0% | 10% | 40% | 20% | 30% [ 0% [ 0% 2002
Zespot Szkolno - 25 | 0% | 2636 | 6 | 76% | 50% | 62% | 74% | 73% | 66% | 4% | 4% | 8% | 20% | 24% | 24% | 16% | 0% | 0% | 2014 |
Przedszkolny Szkota 24 17% | 27.71 7 77% 71% 71% 62% 58% 69% 0% [ 4% | 4% | 0% [ 29% [ 46% [ 12% [ 0% [ 4% 2013
Podstawowa w Wadowicach |49 16% [ 26.58 8 66% 56% 66% 80% 74% 66% 0% [ 0% | 5% | 5% [16% [ 47% [21% [ 0% [ 5% 2012
3 27 4% 25.67 6 80% 50% 69% 54% 62% 64% [ 4% | 7% [11% | 7% [ 15% [ 33% [ 15% [ 7% | 0% 2011
Gomych 38 | 8% | 2487 | 6 | 75% | 54% | 68% | 59% | 51% | 62% | 3% | 5% | 16% | 8% | 32% | 8% | 24% | 5% | 0% | 2010
Wadowice Gorne, 111 33 18% [ 24.73 7 78% 60% 57% 58% 50% 62% 0% [ 0% | 9% [21% [ 21% [ 18% [ 15% [ 9% | 6% 2009
25 8% 26.12 6 74% 50% 80% 56% 64% 65% | 4% [ 8% | 4% | 4% | 48% | 12% | 8% [ 8% | 4% 2008
31 0% 29.58 7 87% 80% 65% 60% 67% 74% 0% [ 0% | 6% | 26% | 13% | 19% | 13% [ 10% | 13% | 2007
27 4% 29.38 8 82% 76% 69% 81% 61% 73% 0% [ 0% | 8% | 19% | 15% | 19% | 31% [ 4% | 4% 2006
28 0% 32.93 8 89% 73% 82% 86% 85% 82% 0% [ 4% | 0% | 14% | 18% | 29% | 14% [ 14% | 7% 2005
31 3% 27.61 7 88% 72% 52% 79% 56% 69% 3% [ 3% [ 10% | 6% [ 29% [ 10% [ 26% [ 10% [ 3% 2004
30 0% 217.87 5 79% 68% 68% 88% 57% 70% 0% [20% | 10% | 13% [ 13% [ 30% [ 7% [ 3% [ 3% 2003
23 0% 30.13 6 81% 71% 83% 93% 62% 75% 0% [ 9% | 4% [ 13% [ 43% [ 26% [ 4% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: mielecki

Gmina: Wadowice Gérne

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 258 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. ks. 13 0% 26.50 6 73% 56% 60% 65% 1% 66% 0% [ 0% [ 1/% [ 1/% | 25% | 17/% [ 25% [ 0% | 0% 2014
Jozefa Poczatka w 19 0% 23.63 5 64% 60% 60% 53% 54% 59% 0% [ 11% | 26% | 5% | 16% | 21% | 11% [ 5% | 5% 2013
Wadowicach Dolnych 16 0% 23.44 6 55% 66% 52% 70% 54% 59% 0% [ 6% | 12% | 6% | 31% | 25% | 12% [ 6% | 0% 2012
Wadowice Dolne. 65 14 0% 27.57 7 771% 59% 74% 55% 72% 69% 0% [ 0% | 7% | 14% | 29% | 21% [ 21% [ 7% | 0% 2011
' 11 0% 24.36 5 75% 54% 72% 48% 49% 61% 0% [ 0% | 18% | 27% | 27% | 18% | 0% [ 9% | 0% 2010
16 12% | 20.62 4 68% 36% 45% 61% 52% 52% [ 19% [ 6% [ 6% | 12% | 19% | 19% | 12% [ 6% | 0% 2009
13 0% 28.46 7 2% 64% 87% 56% 2% 71% 0% [ 0% | 15% | 0% | 31% | 23% | 23% [ 8% | 0% 2008
29 0% 23.55 3 71% 61% 50% 61% 50% 59% [ 10% [10% [ 17% [ 21% | 7% | 17% | 14% [ 0% | 3% 2007
16 0% 21.38 3 75% 2% 31% 50% 21% 53% 0% | 6% | 38% | 12% | 31% | 6% | 6% [ 0% | 0% 2006
28 0% 27.64 4 78% 69% 62% 68% 67% 69% 0% [ 4% [21% [ 39% [14% [ 7% [ 4% [ 4% | 7% 2005
21 5% 24.57 5 89% 2% 32% 74% 39% 61% 0% | 5% | 10% | 19% | 38% | 24% | 0% [ 5% | 0% 2004
16 0% 31.75 8 87% 88% 74% 97% 59% 79% 0% [ 0% | 6% | 0% | 38% | 44% | 0% [ 6% | 6% 2003
23 0% 26.35 3 80% 72% 60% 74% 43% 66% 0% [ 17% [ 30% | 17% | 17% | 9% | 9% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 21 | 0% | 2895 | 7 | 85% | 60% | 70% | 77% | 71% | 72% | 0% | 0% | 10% | 19% | 10% | 33% | 19% | 10% | 0% | 2014 |
Jamach 10 10% | 29.30 8 75% 84% 66% 73% 65% 73% 0% [ 0% | 10% | 10% | 10% | 10% | 50% [ 10% | 0% 2013
Jamy, 81 13 0% 21.92 5 58% 58% 50% 62% 49% 55% 8% [ 15% | 8% | 15% | 23% | 0% | 15% [ 8% | 8% 2012
' 14 0% 24.64 5 76% 51% 65% 57% 56% 62% 0% [ 0% [29% [ 14% [ 14% [29% [ 7% [ 7% [ 0% 2011
14 0% 23.93 5 66% 44% 70% 66% 59% 60% 7% [14% | 7% [21% | 7% [14% [ 7% [ 21% [ 0% 2010
20 0% 27.65 8 83% 61% 67% 55% 72% 69% 5% | 0% | 5% [ 10% | 15% [ 15% [ 10% [ 10% | 30% | 2009
15 0% 27.00 6 71% 57% 76% 60% 2% 67% 0% [ 0% | 7% | 20% | 27% | 33% | 13% [ 0% | 0% 2008
21 0% 25.86 5 76% 66% 56% 60% 61% 65% 5% [ 10% | 24% | 10% | 10% | 19% | 10% [ 10% | 5% 2007
20 0% 22.45 3 68% 55% 54% 50% 48% 56% 5% [ 25% | 20% | 5% | 10% | 5% | 20% [ 10% | 0% 2006
23 0% 29.57 5 78% 61% 79% 1% 78% 74% 0% [ 4% [ 17% | 13% | 26% | 17% | 17% [ 0% | 4% 2005
28 0% 25.68 5 78% 64% 49% 79% 59% 64% 7% | 0% | 7% | 18% | 11% | 46% | 7% [ 4% | 0% 2004
23 0% 29.39 6 74% 79% 2% 80% 65% 73% 9% [ 4% | 9% | 9% | 17% | 13% | 26% [ 9% | 4% 2003
15 0% 28.20 4 81% 64% 78% 63% 62% 71% 0% [ 7% | 27/% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 7% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:32 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 33/35
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Powiat: mielecki Gmina: Wadowice Gérne
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx|53S| 8| 8| = | 8 | 25 |==8| o
SR | 228 ~ 2 | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 5 20% | 26.60 6 76% 60% 60% 5% 65% 66% 0% | 20% [ 0% | 0% [ 40% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2014
Wampierzowie 9 11% | 30.22 9 81% 87% 64% 61% 74% 76% 0% | 0% [ 0% | 0% [33% | 0% | 67% [ 0% | 0% 2013
Wampierzow, 81 21 0% 20.14 3 50% 57% 46% 67% 38% 50% | 10% | 14% [ 5% | 24% | 14% | 14% | 19% [ 0% | 0% 2012
' 13 0% 30.54 9 88% 75% 78% 67% 67% 76% 0% | 0% [ 8% | 15% | 0% | 15% | 23% [ 23% | 15% 2011
20 0% 22.70 4 68% 48% 64% 43% 53% 57% | 15% | 5% [ 15% | 10% | 5% | 35% | 10% [ 5% | 0% 2010
15 7% 20.00 3 64% 40% 47% 62% 43% 50% [ 13% | 0% [ 27% | 13% [ 20% | 7% | 13% [ 0% | 7% 2009
16 0% 24.06 4 66% 58% 67% 61% 48% 60% 6% [ 12% | 6% | 19% | 25% | 19% | 6% [ 0% | 6% 2008
17 0% 28.76 7 81% 81% 68% 75% 51% 2% 0% | 0% [12% | 24% [ 24% | 12% | 12% [ 6% | 12% 2007
14 0% 22.93 4 69% 64% 45% 61% 45% 57% 7% |1 14% [ 0% | 36% [21% | 0% | 7% [ 14% | 0% 2006
15 0% 31.47 7 86% 79% 71% 2% 80% 79% 7% | 0% [13% | 7% [ 0% |[47% | 7% [ 13% | 7% 2005
13 0% 28.69 8 83% 80% 57% 92% 55% 2% 0% | 0% [15% | 8% [ 15% | 23% | 8% [ 31% | 0% 2004
19 0% 28.63 5 74% 79% 66% 89% 58% 2% 5% | 5% [11% | 16% [ 21% | 21% | 5% [ 11% | 5% 2003
14 0% 28.93 5 73% 78% 78% 93% 51% 72% 0% | 7% | 21% | 7% [36% [14% | 7% | 7% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 8 2% | 22.25 | _3 66% | 50% | 42% | 53% | 64% | 56% | 12% | 12% | 12% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2014 |
Izbiskach 9 0% 25.11 6 2% 62% 62% 58% 54% 63% 0% [11% [ 11% | 11% | 33% | 0% [ 33% [ 0% | 0% 2013
Izbiska 71 4 0% 15.25 1 35% 48% 34% 50% 28% 38% [ 25% [ 25% [ 25% | 0% | 0% [ 25% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 11 0% 27.45 7 86% 66% 2% 52% 55% 69% 0% | 0% [18% | 0% [ 18% | 27% | 36% [ 0% | 0% 2011
8 0% 26.62 7 2% 62% 5% 62% 58% 67% 0% | 25% [ 0% | 0% [ 12% [ 38% | 12% [ 0% | 12% 2010
9 33% | 25.33 7 83% 62% 51% 69% 49% 63% 0% | 0% [ 0% | 33% [ 11% | 22% | 22% [ 0% | 11% 2009
6 0% 28.00 7 7% 65% 79% 67% 60% 70% 0% | 0% [17% | 33% | 0% | 0% | 33% [ 0% | 17% 2008
10 0% 29.30 7 78% 70% 73% 82% 68% 73% 0% | 0% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 10% [ 30% | 0% 2007
9 0% 23.22 4 59% 66% 60% 33% 58% 58% 0% | 11% [22% | 11% [ 33% | 0% | 22% [ 0% | 0% 2006
8 0% 19.38 1 60% 36% 55% 34% 50% 48% | 25% | 25% | 12% [ 25% | 0% [ 12% | 0% [ 0% | 0% 2005
9 0% 23.67 4 84% 58% 40% 67% 46% 59% 0% | 11% [ 22% | 11% [ 33% [ 11% | 11% [ 0% | 0% 2004
14 0% 30.29 7 73% 80% 80% 82% 67% 76% 0% [ 0% | 7% | 7% | 57/% | 14% | 7% [ 7% | 0% 2003
12 0% 24.92 2 68% 64% 60% 71% 50% 62% | 17% | 8% [ 25% | 8% | 8% [ 25% | 8% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: mielecki Gmina: Wadowice Gérne
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 g z £ | 33 |33 & - ) _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
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~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

67% | 30% | 66% | 77% | 73% | 62% | 0% | 0% | 10% | 40% | 30% | 10% | 0% | 10% | 0% | 2014
67% | 63% | 63% | 48% | 57% | 61% | 7% | 0% | 7% | 21% | 29% | 7% | 29% | 0% | 0% | 2013
67% | 53% | 50% | 67% | 44% | 55% | 17% | 0% | 0% | 33% | 0% | 17% | 33% | 0% | 0% | 2012
75% | 36% | 66% | 66% | 47% | 5/% | 14% | 7% | 7% | 21% | 21% | 14% | 0% | 14% | 0% | 2011
71% | 49% | 61% | 47% | 56% | 58% | 250% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 0% | 0% | 2010
76% | 35% | 59% | 66% | 53% | 5/% | 9% | 0% | 0% | 9% | 45% | 18% | 18% | 0% | 0% | 2009
68% | 52% | 73% | 46% | 68% | 63% | 8% | 8% | 0% | 25% | 25% | 17% | 0% | 8% | 8% | 2008
73% | 66% | 56% | 61% | 64% | 65% | 0% | 0% | 0% | 64% | 18% | 0% | 9% | 9% | 0% | 2007
75% | 68% | 59% | 58% | 53% | 64% | 0% | 0% | 15% | 23% | 31% | 23% | 8% | 0% | 0% | 2006
71% | 58% | 77% | 68% | 78% | 72% | 9% | 0% | 9% | 18% | 27% | 27% | 9% | 0% | 0% | 2005
79% | 56% | 28% | 67% | 28% | 51% | 0% | 0% | 56% | 22% | 11% | 11% | 0% | 0% | 0% | 2004
69% | 80% | 39% | 75% | 36% | 60% | 25% | 0% | 25% | 12% | 12% | 12% | 0% | 12% | 0% | 2003
80% | 73% | 72% | 82% | 42% | 69% | 0% | 5% | 42% | 5% | 26% | 11% | 11% | 0% | 0% | 2002
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Szkota Podstawowa im. gen. .
B. Stachonia 14 | 14% | 24.57

6 17% 22.17
Wola Wadowska, 44 14 0% 5586

11 0% 22.73
12 0% 25.17
11 9% 25.91
13 0% 25.54
11 0% 28.73

anolrolor| o oo o|o| B|o|o|o|  Ajoxzs ulueis

19 0% 27.63
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